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FØREORD 

Etter oppdrag frå Statens forureiningstilsyn (SFT) har Norsk institutt 

for luftforskning (NILU) gjennomført ei basisundersøking av luftkvali 

teten i Drammen i perioden 1984-1986, som ein del av Statleg program 

for forureiningsovervaking. Undersøkinga er hovudsakleg finansiert av 

SFT, med mindre bidrag frå NILU og Drammen kommune. 

Denne delrapporten presenterer resultata frå ei kartlegging av lav 

vegetasjon på bjørk i Drammensområdet. Målet var å undersøke om ein 

fann skadar på lav som fØlje av luftforureiningar. Kartlegginga er 

gjennomført av cand. real. Inga Elise Bruteig ved Botanisk institutt, 

Den allmennvitskaplege høgskolen, Universitetet i Trondheim. 

Rapportane på lista under presenterer resultata frå basisundersøkinga 

i Drammen. Desse kan ein få ved å vende seg til NILU eller til SFT. 

Rapportane frå Statens Institutt For Folkehelse (SIFF) og Transport 

økonomisk institutt (TØI) kan ein også få ved å vende seg til desse 

institutta. 

Rapportliste 

Hovedrapport. SFT-rapport 272/87 

NI LU-rapport OR 51/87 

Delrapport A Lavvegetasjon på bjørk. SFT-rapport 275/87 

NI LU-rapport OR 45/87 

Delrapport B Meteorologi og luftkvalitet. SFT-rapport 276/87 

NILU-rapport OR 46/87 

Delrapport C Utslippsdata. SFT-rapport 277/87 

NI LU-rapport OR 47/87 

Delrapport D Spredningsberegninger. SFT-rapport 278/87 

NILU-rapport OR 48/87 
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Delrapport E Sporstoffundersøkelser. SFI'-rapport 279/87 

NI LU-rapport OR 49/87 

Delrapport F Eksponeringsberegninger og SFI'-rapport 280/87 

korrosjon. NILU-rapport OR 50/87 

Delrapport G Helsevirkninger av luftforu- SFI'-rapport 281/87 

rensninger. SIFF/TOKS-rapport 01/87 

Framdriftsrapport nr. 1. Pr. 1. oktober 1985. 

Framdriftsrapport nr. 2. Pr. 1. august 1986. 

Virkninger av luftforurensning på folks dag 

ligliv, helse og trivsel. Resultater fra en 

intervjuundersøkelse i Drammen. 

Innsamling av utslippsdata til basisunder 

søkelsen i Drammen. 

Plan for basisundersøkelse i Drammen 1984- 

1986. 

SFI'-rapport 213/86 

NILU-rapport OR 5/86 

SFI'-rapport 244/86 

NILU-rapport OR 70/86 

TØI-rapport 1987 

NILU-rapport OR 20/85 

NILU-rapport OR 78/85 



3 

SAMANDRAG MED KONKLUSJONAR 

Denne delrapporten presenterer resultata frå ei kartlegging av lav 

vegetasjonen i Drammensområdet. Kartlegginga er gjort for å sjå om det 

finst skadar på lavvegetasjonen som kan skuldast luftforureining. 

Feltarbeidet er gjort sommaren 1985 og omfattar i alt 19 lokalitetar i 

området Lier-Drammen-Mjøndalen. Lokalitetane er valt ut systematisk 

langs tre linjer tvers av Drammensdalføret, med nokre tilleggslokali 

tetar. 

Det viser seg å vere store forskjellar i lavvegetasjonen. I dei 

sentrale strøka og i dalbotnen er det gjennomgåande færre artar enn i 

dalsidene på begge sider. Endå tydelegare er det at mengden, dvs. den 

prosentvise lavdekninga på stammen, minkar når ein nærmar seg byen og 
dalbotnen. Det er eit særleg tydeleg skilje mellom 100 og 300 m o.h., 

noko som stemmer godt med observasjonane av eit inversjonslokk på ca. 

150 m o.h. Under dette "lokket" er lavvegetasjonen tydeleg redusert 

som fØlje av luftforureiningar. 

Eit par artar, Lecidea scalaris og Lecanora conizaeoides, viser 

likevel den motsette tendensen, og aukar i mengde på dei sentrale 

lokalitetane. Dette er forureiningstolerante skorpelavartar, som tener 

på den minka konkurransen frå andre artar. 

Det er ingen teikn til at pH i bjørkebarken har vorte lågare pga. for 

suring. Tvert imot viser analysane forhøga pH-verdiar i landbruksom 

råda nord og sør for byen, samt på ein lokalitet i Drammen sentrum. 

Truleg har støv og gjødsling ført til ein pH-auke. 

Vitaliteten til undersøkingstrea er også notert, men det vart ikkje 

påvist skadar på sjølve bjørka som skuldast luftforureining. 
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1 INNLEIING 

Ei rekkje lavartar er svært sensitive for luftforureining. Dei kan bli 

misfarga, vekse dårleg eller døy heilt ut i forureina område. Så godt 

som alle større europeiske byar har såleis ein sentral "lavørken" som 

følgje av luftforureining (Ferry et al. 1973, Skye 1968 m.fl.). 

Effekten kan vere endå større rundt industriområde med smelteverk o.l. 

Her vil klare skadeverknader kunne observerast etter berre få års 

drift (Westman 1982). 

Årsaken til at lav er særleg utsett for forureiningar, ligg mellom 

anna i at lav ikkje har noko rotsystem, og difor er avhengig av vatn 

og næringsemne som blir tilført med vind og nedbØr. Ulike tungmetall 

vil t.d. kunne akkumulerast i laven, og konsentrasjonane kan stige til 

det mangedoble av det ein finn i ikkje-forureina område. 

Det har vist seg at høgt svoveldioksidinnhald i lufta er viktigaste 

årsaken til at lavartar døyr ut og forsvinn frå område. Men også 

fluor, tungmetall, støv og andre forureiningar vil påverke laven 

(Ferry et al. 1973). 

Ulike artar har ulik sensitivitet overfor luftforureiningane. Dette 

gjer at ein kan bruke artssamansetjinga i eit område som mål på luft 

kvaliteten på staden. Ein må sjølvsagt også ta omsyn til at andre 

miljØfåktorar påverkar lavvegetasjonen, så som underlag, lys, vind, 

temperatur og luftfukt. 

I forureiningsundersøkingar er det mest vanleg å studere epifyttvege 

tasjonen, dvs. artar som veks på t.d. trestammar. Så også i denne 

kartlegginga, og her er bjørk valt som treslag. Dette fordi bjørk er 

eit av dei vanlegaste treslaga i Drammens-området, og fordi ein finn 

bjørkebestand både i sjølve byen (parkar og allear), oppover langs 

dalen, og i skogsområda på begge sider. 
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2 METODE 

2.1 FELTARBEID 

Feltarbeidet vart gjort sommaren 1985 (juni-juli). 

2.1.1 Val av lokalitetar 

15 lokalitetar vart valt ut systematisk etter fØljande metode: 

Det vart lagt tre "linjer" på tvers av dalen, i N-S retning: 

Ei linje gjennom Drammen sentrum (UTM NM 68), ei gjennom 

Mjøndalen sentrum (UTM NM 57) og ei linje midt mellom desse 

(UTM NM 63). Linjene vart valt slik at det skulle vere god 

sjanse for å finne bjørkebestand langs dei. 

Langs linja vart det merkt av 5 ideelle punkt: På 300 m o.h. 

og 100 m o.h. på N-sida av dalen, i dalbotnen og på 100 m o.h. 

og 300 m o.h. på S-sida av dalen. Det bjørkebestandet med 

minst 20 større tre som låg nærast kvart slikt punkt, vart 

tatt som lokalitet. 

I tillegg vart det tatt med fire lokalitetar for å komplettere bildet: 

2 nord-aust for Drammen og 2 sør-aust for sentrum. 

Lokalitetane er presentert i figur 1 og tabell 1. 
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Tabell 1: Oversyn over dei undersøkte lokalitetane, med UTM-referanse 
og høgde over havet (avrunda til næraste 10-m). 

LOKALITET UTM h. o.h. 

1 LAMPETJERN NM 571 276 350 m 

2 KROGSTADELVA NM 569 259 130 m 

3 BJØ itKELUN D NM 568 248 0 m 

4 ÅSEN NM 569231 100 m 

5 GRYTJØNNA NM 571 209 290 m 

6 KJØSTERUDGJUVET NM 632 267 JOO m 

7 ARON SLØKKA NM 632 258 100 m 

8 PÅL SØYA NM 635 243 0 m 

9 PUKERUD NM 6JJ 236 60 m 

1 0 GRUVÅSEN NM 6JJ 225 280 m 

11 KLOPP TJERN NM 67 8 2 5 J 260 m 

12 DE ELDRES VEG NM 681 244 110 m 

1 J PARKEN NM 67 4 239 10 m 

14 DRAFNKOLLEN NM 680 215 110 m 

1 5 RISDALSÅSEN NM 676 199 280 m 

16 LIER NM 7 08 2 95 70 m 

17 VIVELSTAD NM 685 262 60 m 

18 TANGEN NM 697 222 50 m 

1 9 EIK NM 709189 80 m 

2.1.2 Undersøkingsmetode 

For kvar lokal i tet vart det notert kartreferanse ( UTM) , h. o.h. , krone 

dekning(%), terrenghelning og litt om vegetasjonen. 

8 tre vart valt ut tilfeldig blant trea i bestandet (eller ein av 

grensa del av bestandet). Trea måtte fylle føljande krav: 

Treslaget skullevere vanleg bjørk (Betula pubescens) eller 

hengjebjørk (B. pendula). 

Treet skullevere levande. 

Treet skullevere nokolunde rett (helning på starranen ikke over 

10°). 

Omkrinsen ved 60 cm høgde skullevere minst 40 cm. 
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Trea vart undersøkt etter ein metode beskrive av Olsson (1982). For 

kvart tre vart føljande notert: 

treslag 

treets vitalitet (sjå punkt 2.5) 

høgde (m) 

antal greiner under 160 cm høgde 

stammens helning (grader og retning) 

borkstruktur (tregradig skala, fig. 2) 

førekomst av artar på tre nivå på stammen (sjå under) 

total artsliste for området mellom 80 cm og 160 cm høgde (artar på 

greiner og kvistar ikke medrekna). Artar der ingen individ var 

over 1/2 cm i diam. vart ikkje rekna med 

tal individ og samla lengde for strylav (Usnea-artar) og brun 

skjegg (Bryoria-artar). Individ mindre enn 1 cm vart ikkje rekna 

med. 

Figur 2: Borkstruktur 3 (= svært oppsprukken bork), frå lokalitet 3 
Bjørkelund. 



12 

Eit målband vart spent medsols rundt stammen, med 0 i nord. Øverkanten 

av målbandet utgjorde takseringslinja. For kvar art som vart treft av 

linja, vart cm-intervalla der han fanst notert. Denne linjetakseringa 

vart gjort på tre nivå: 80 cm, 120 cm og 160 cm høgde frå basis av 

treet, målt i nord. For Hypogyrnnia physodes, Platismatia glauca og 

Parmelia sulcata vart vitaliteten registrert. Frisk og skadd lav av 

same art vart notert kvar for seg i takseringa og artslista. 

2.2 ARTSBESTEMMING 

Artane er i hovudsak bestemt i felt, men nokre er samla og bestemt 

inne. Bryoria- og Usnea-artar er berre bestemt til slekt, då ein elles 

måtte hatt eit nokså omfattande innsamlingsarbeid. 

Av skorpelav er berre Lecidea scalaris og Lecanora conizaeoides tatt 

med, p.g.a. vanskar med artsbestemminga. Norsk namn på lavartane nemnt 

i rapporten står i vedlegg E. 

2.3 DATABEHANDLING 

Gjennom eit dataprogram ved Universitetet i Lund vart førekomstane 

rekna om til relativ førekomst (i%) i fire eksponeringsretningar på 

kvart tre: nord, aust, sør og vest. Dette materialet ligg til grunn 

for den vidare databehandliga, som er gjort i Trondheim. 

Verdiane for strylav (Usnea) og brunskjegg (Bryoria) er ikkje tatt med 

i EDB-kØyringane, men er behandla manuelt. 

Det er rekna ut frekvens og prosentvis dekning for dei ulike artane, 

og det er gjort utskrift av tabellar (vedlegg A). 

Det er utført to TAB0RD-klassifikasjonar (Persson 1977): ein der kvart 

enkelt tre er klassifisert på grunnlag av førekomst av dei ulike 

artane, og ein klassifikasjon av lokalitetane, med gjennomsnittsver 

diane for kvar art som variablar. 
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I lokalitetsklassifikasjonen vart "Øvrige artar" også rekna med, dvs. 

dei artane som fanst på eit tre utan å bli treft av noka takserings 

linje. Kvar slik art fekk dekninga 0,01%, som er tredjedelen av den 

minste verdien ein art treft av ei takseringslinje kunne få. 

Både artar og lokalitetar er ordinert ved DCA (detrended correspon 

dence analysis), gjennom programmet DEC0RANA (Hill 1979). 

Begge desse programma finst ved Botanisk institutt, AVH Trondheim 

(Pedersen 1985). 

2.4 pH-ANALYSAR 

Under feltarbeidet vart det også samla inn borkprøver frå trea. 

Prøvene vart tatt av lavfri overflatebork, nokre få mm tjukk, frå 

kvart av dei undersøkte trea. Prøvene frå alle tre på same lokalitet 

vart blanda og analysert under eitt. Sidan pH kan variere i ulike 

delar av treet ( Gilbert 1970), vart prøvene konsekvent tatt frå 

sørsida av trea, og i ca. 150 cm høgde. Prøvene vart oppbevart tørt i 

papirposar til målingane vart gjort. 

pH-målingane er utført av stud. scient. Per Steinar Sommervold, 

Botanisk institutt, AVH Trondheim. Metoden er beskrive hos Westman 

(1975): Borkprøvene vart malt til eit fint mjøl, 3 g vart vegd opp og 

blanda med 20 ml destillert vatn (pH omlag 6), rista i omlag 20 timar 

og deretter filtrert. pH i ekstraktet vart målt med to desimalar. 

2.5 TREAS VITALITET 

Det var også ønskeleg å sjå om ein kunne finne forureiningsskadar på 

sjølve trea. Difor vart vitaliteten notert for dei trea der lavkart 

legginga vart utført. Det vart sett etter skadesymptom som nekrose/ 

klorose på bladverket, unormalt bladfall, førekomst av større mengder 

tørre kvistar og utglisning av krona. 
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3 RESULTAT OG DISKUSJON 

3.1 LAWEGETASJON 

Vegetasjonstabellen i vedlegg A gir eit oversyn over lavvegetasjonen 

på kvart tre som er analysert. 

Det er store forskjellar lokalitetane imellom, både når det gjeld 

antal artar, artssamansetjing og dekning. 

Det er gjennomgåande færre artar i dalbotnen og i byområdet enn i dal 

sidene (tabell 2). Det er særleg artar som Pseudevernia furfuracea, 

Platismatia glauca og Hypogymnia tubulosa som forsvinn tidleg. I dei 

mest sentrale strøka saknarein også Cetraria pinastri og Pa:nneliopsis 

ambigua. Derimot dukkar forureiningsindikatoren Lecanora conizaeoides 

opp. Denne arten er konkurransesvak men forureiningstolerant, og er 

difor eit typisk kjenneteikn på forureina strøk. I Noreg er arten 

berre kjent frå det sentrale austlandet og frå nokre stader på Vest 

landet. 

Ein annan toxitolerant art, Lecidea scalaris, finst også på ein del av 

dei meir sentrale lokalitetane. På lokalitet 9 og 12 finst han i store 

mengder (dekkjer opp til 50% av stammen på enkle tre). Derimot er 

arten så godt som ikkje registrert på lokalitetane i 300 m høgde. I 

sentrumsområda hadde trea også ofte ein vesentleg dekning av fritt 

levande grønalgar, utan at utbreiinga er målt særskilt i denne under 

søkinga. 

Forskjellane i !avdekning er endå meir markert enn forskjellane i 

artsantal og artssamansetjing (fig. 3 og tabell 2). 

Særleg aukar lavdekninga kraftig i området frå 100 til 300 m o.h. 

Dette stemmer godt med observasjonane av eit inversjonslokk som ofte 

blir danna i dalføret, og som ifØlje kjentfolk gjerne ligg på ca 150 m 

o.h. Dette vil kunne medverke til at lavdekninga på lokalitetane 100 m 

o.h. er så vidt liten. 

Det er også ein tendens til at nordsida av dalen har større !avdekning 

enn sørsida. 
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Tabell 2: Oversyn over antal artar, prosentvis lavdekning og andelen 
busk/blandlav kontra skorpelav, for kvar lokalitet. "Skorpe 
lav" er her avgrensa til dei to skorpelavartane som inngår i 
denne undersøkinga, Lecidea scalaris og Lecanora 
conizaeoides. 

LOKALITET NR. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

TAL ARTAR 7 3 4 3 6 8 6 5 7 9 8 8 3 5 10 9 10 3 6 

% LAVDEKNING ( SNITT) 36,9 3,9 1 ,2 0,2 20,4 47,5 5,4 2,8 26,7 14,0 29, 1 1 0, 1 0,7 3,3 20,4 9,6 16,4 0,2 5 '?. 

ANDEL BUSK/BLADLAV 100 100 57 50 100 100 97 99 9 100 100 12 30 99 100 99 97 73 77 

ANDEL SKORPELAV 0 0 43 50 0 0 3 1 91 0 0 88 70 1 0 1 3 27 23 

% 
dekn. 

50 

40 

30 

20 

10 

UTM NM 68 UTM NM 63 UTM NM 57 

I 
Il 

tr II ' R 

li .. i .• _ll_.i_... I' im rm 
lok . 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 1 5 16 1 7 18 19 

Figur 3: Diagram som viser den prosentvise lavdekninga på 19 lokali 
tetar i Drammensområdet. Mørke søyler viser dekninga av blad 
og busklav, lyse søyler står for skorpelavartane Lecidea 
scalaris og Lecanora conizaeoides. 
Lokalitetane ligg 5 og 5 langs tre UTM-linjer i retning N-S. 
I tillegg finst 4 ekstra lokalitetar. 

Det er særleg dei store mengdene av vanleg kvistlav, Hypogymnia physo 

des, som gjer at dei mest avsides lokalitetane får ei så høg samla 

!avdekning. Denne arten finst på samtlege lokalitetar, men i mykje 

mindre mengder mot sentrum. Eit typisk trekk her er også at dei 

enkelte individa er svært små (fig. 4). Dette kan anten tyde på at det 
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Klynge 2: Lokalitetane 5 Grytjønna, 10 Gr:uvåsen og 15 Risdalsåsen 

(alle på 300 m o.h. på sørsida av dalen), samt 16 Lier og 

17 Vivelstad (begge i meir landlege omgjevnader nord for 

byen). 

Klynge 3: Lokalitetane 2 Krogstadelva og 7 Aronsløkka (100 m o.h., 

nordsida), 8 Pålsøya (i dalbotnen, midt mellom Drammen og 

Mjøndalen), 14 Drafnkollen (100 m o.h., sørsida) og 19 Eik 

( sør for byen) . 

Klynge 4: Lokalitetane 3 Bjørkelund (midt i Mjøndalen), 4 Asen (100 

m o.h., sør for Mjøndalen), 13 Parken og 18 Tangen (begge 

midt i byen, på kvar si side av elva). 

Dei tre første klyngene er alle svært homogene, med middelkoeffisien 

tar for SR (similarity ratio)-verdiane på over 0,8. Klynge 4 er ganske 

heterogen (middelkoeffisient= 0,40), men til gjengjeld er denne svært 

ulik dei andre klyngene (mest lik klynge 3 med koeffisient 0,088). 

Klassifikasjonen av trea (vedlegg Cog tabell 3) gav ei noko annleis 

inndeling. Her hamna trea med lite lav i restgruppa, klynge 0, medan 

"Lecidea scalaris-trea" vart til klynge 1. Trea med den rikaste arts 

samansetjinga hamna i klynge 3, medan trea karakterisert av Parmeliop 

sis-artar vart skild ut som klynge 4. 

Tabell 3 viser også at innan ein og same lokalitet kan trea vere svært 

ulike. I lokalitet 19 representerer dei 8 trea heile 4 ulike klynger. 

Dette viser at det er viktig å ha eit relativt høgt antal tre pr. 

lokalitet, for å få med heile variasjonen. I presentasjonen elles er 

det rekna med gjennomsnittsverdiane for kvar lokalitet. 

Busklavslektene Bryoria og Usnea inngår ikkje i vegetasjonstabellen og 

undersøkingane over, då det er vanskeleg å bruke same takseringsmetode 

for desse artane. I tabell 4 er resultata for desse slektene opp 

summert. 
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Tabell 3: TABORD-klassifikasjon av 19 lokalitetar og 152 tre i 
Drammensområdet på grunnlag av førekomst av epifyttisk lav. 
Terskelverdi 0,10 og fusjonsgrense 0,60 for begge klassi 
fikasjonane. 

TABORD/LOK 1 2 3 4 0 

LOKALITET 1 6 11 5 10 1 5 16 17 2 7 8 14 19 3 4 13 18 9 12 

TRE nr. 1 2 3 3 2 3 4 3 3 0 2 2 2 4 2 0 0 0 1 0 

TRE nr. 2 3 3 3 4 3 3 3 4 2 4 2 2 4 2 0 0 0 1 2 

TRE nr. 3 3 3 2 2 3 3 2 4 3 0 2 2 4 0 0 0 0 1 1 

TRE nr. 4 3 3 4 3 0 3 2 4 2 2 2 2 2 0 0 0 0 1 0 

TRE nr. 5 3 3 3 3 2 4 3 3 2 2 2 2 2 2 0 0 0 1 1 

TRE nr. 6 3 3 2 3 3 4 2 3 2 0 2 2 3 0 0 2 0 1 1 

TRE nr. 7 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 2 0 0 2 0 0 0 2 2 

TRE nr. 8 3 3 3 3 3 3 3 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 

Tabell 4: Oversyn over samla førekomst av Usnea sp(p). og Bryoria 
sp(p). på 8 undersøkingstre pr. lokalitet, mellom 80 og 160 
cm :høgd på stammen. TAB0RD-gruppeinndelinga er etter lokali 
tetsklassifikasjonen. 
n = antall individ 
l = samla lengde 
x = gjennansnittleg lengde pr. individ. 

TA BORD-GRUPPE 1 2 3 4 0 

LOKALITET NR. 1 6 11 5 10 15 16 17 2 7 8 14 19 3 4 13 18 9 12 

Usnea n 30 1 1 1 7 2 9 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

1 58 1 1 3 13 3 13 3 1 1 

x 1 , 9 1, 0 1 ,0 J,O 1, 9 1, 5 1 , 4 1, 5 1, 0 1 ,0 

Bryoria n 41 24 4 1 12 14 70 3 0 5 0 2 0 J 0 1 0 4 6 

1 1 OJ 57 7 2 37 28 144 5 11 2 3 1 10 11 

- 2,5 2,4 1, 8 2,0 J. 1 2,0 2, 1 1, 7 2,2 1, 0 1, 0 1,0 2,5 1 ,8 X 

Desse slektene er kjent for å tåle lite forureining, og det bildet er 
også tydeleg her. Med unntak av lokalitet 2 Krogstadelva, er det ikkje 

funne Usnea-artar på nokon av lokalitetane frå 100 m o.h. og under. 

Det er også lite Bryoria, sjølv om det kan finnast enkelte eksemp~ar 

på tre med ein del lavdekning elles. 
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Det viste seg å vere noko vanskeleg å få ut eit ordinasjonsdiagram som 

gav fleire opplysningar om variasjonen i materialet. I første rekkje 

gjorde den store førekomsten av Lecidea scalaris på lokalitet 9 og 12 

at all annan variasjon vart underlegen. I tillegg til denne dukka også 

Parmelia saxatilis, skadd Parmelia sulcata og skadd Platismatia glauca 

opp som "outliers" som måtte fjernast før ein fekk eit diagram med 

relativt brukbar spreiing (vedlegg Dog fig. 5). 

Lokalitetane plasserer seg meir og mindre langsein diagonal i dia 

grammet, med lokalitetane frå TAB0RD-klynge 4 på dei høgste verdiane 

langs både akse 1 og akse 2. Såleis ser desse aksane ut til å kunne 

representere ein forureiningsgradient. Mange lokalitetar får elles 

svært låge verdiar i akse 1, og det er ikkje så lett å tolke dei grup 

pene som oppstår der. Det er interessant å sjå korleis lokalitet 9 og 

12 plasserer seg no når Lecidea scalaris er fjerna frå materialet. 

Artsordinasjonen (også vedlegg D) er det vanskelig å få så mykje ut av 

i og med at fire artar er tatt ut. Det verkar likevel som om akse 1 

gjenspeglar toxitoleranse, med Lecanora conizaeoides i eine enden av 

skalaen og Platismatia glauca og Pseudevernia furfuracea i andre 

enden. 

Lokalitetane i denne undersøkinga er svært ueinsarta med omsyn til 

vegetasjonstype. Dei varierer frå reine parkar og allear til hogst 

område og ulike skogstypar (fig. 6). Såleis vil dei opne park- og 

alle-lokalitetane i dei sentrumsnære strøka allereie i utgangspunktet 

ha dårlegare lokalklima for lavepifyttar. Dette kan likevel ikke for 

klare dei store forskjellane som her er registrert. Tvert imot viser 

det seg at lokalitetar i skogsvegetasjon som ligg på omlag 100 m o.h. 

har ein lavvegetasjon som er meir lik vegetasjonen i sentrumsloka 

litetane enn den i tilsvarande skog på 300 m o.h. 

Det systematiske utvalet av lokalitetar langs UTM-linjene gjorde også 

sitt til at variasjonane i vegetasjonstype vart større enn dersom ein 

hadde leitt etter lokalitetar med vegetasjon som meir tilsvarte 

kvarandre. Såleis var det t.d. svært vanskeleg å finne bjørkebestand 

langs UTM NM 57 100 m o.h. sør, og dei trea som vart lokalitet 4 Åsen, 
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Figur 5: DCA (detrended correspondence analysis)-ordinasjon av 19 
lokalitetar i Drammensområdet, på grunnlag av førekomst av 
epifyttisk lav. Akse 1 står for 0,25 og akse 2 for 0,043 av 
variasjonen i form av eigenverdiar. 

a) Utskrift av ordinasjonen. Tala står for lokalitetsnurnmer. 
b) Gruppene frå TAB0RD-klassifikasjonen plassert i ordina 

sjonsdiagrammet. 
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a) 

b) 

Figur 6: Døme på ulike vegetasjonstypar blant lokalitetane. 

a) Lokalitet 16 Lier. Ein alle med plen og bilveg. 
b) Lokalitet 8 Pålsøya. Ein hagemarkskog med høgvokste gras, 

urter og bregner. 
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c) 

d) 

c) Lokalitet 2 Krogstadelva. Eit hogstområde i gjengroings 
fase. 

d) Lokalitet 11 Klopptjern. Ein blandingsskog, av blåbær 
typen, med velutvikla busksjikt. 



23 

var heller tvilsomme. Men ved denne meir systematiske utveljinga redu 

serer ein sjølvsagt eit subjektivt element i kartlegginga, og med 

mange lokalitetar vil ein tåle at nokre er utypiske. 

På enkelte tre i sentrumsområda vart det registrert skadar på Lecanora 

conizaeoides og på frittlevande grønalgar som fØlje av soppangrep 

(fig. 7). Arvidsson (1979) omtalar fenomenet, og hevdar at denne 

soppen, Athelia arachniodea, kan vere ein medverkande årsak til ut 

arming av lavvegetasjonen i byar. I Drammen verkar han likevel vere 

heller sjeldan, og har nok liten innverknad i denne samanhengen. 

Figur 7: Angrep av soppen Athelia arachnoidea (runde, lyse felt) på 
den frittlevande gjønalgen Protococcus virida. Lokalitet 3 
Bjørkelund. 
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3.2 pH I BORK 

pH-målingane viser at pH i barkprøvene varierer mellom 3,58 og 5,14 

(tabell 5). Normalområdet burde vere omlag 3,7-4,4 (jfr. Barkman 1958, 

Betula 'alba'). Dei fleste målingane ligg innafor dette området, men 

nokre lokalitetar har vesentleg høgre verdiar. 

Tabell 5: Resultat frå pH-målingar av bjørkebark frå 19 lokalitetar i 

Drammensområdet, inndelt i grupper etter TABORD-klassifika 

sjonen av lavvegetasjonen. 

TABORD-GR 1 2 3 4 0 

LOK. NR. 1 6 11 5 10 15 16 17 2 7 8 14 19 3 4 13 18 9 12 

pH 4,21 3,66 3,62 3,84 4,16 4,37 4,64 4,86 4,17 4,04 3,58 4,34 4,98 4,38 3,80 4,16 5, 14 4,19 3,67 

pH MIDDEL 3,76 4,23 4,02 4, 16 3,86 

Tilsvarande forureiningsundersøkingar viser gjerne at pH i borken er 

lågast i områda med størst forureining og minst epifyttisk lav (t.d. 

Bruteig 1984). Det motsette er nærmast tilfelle her: ein får unormalt 

høge pH-verdiar for landbruksområda 16 Lier, 17 Vivelstad og 19 Eik, 

samt for 18 Tangen, midt i Drammen. Dette må truleg skrive seg frå ein 

gjØdslingseffekt. 

3.3 TREAS VITALITET 

Svært få av prøvetakingstrea hadde synlege teikn på redusert vitalitet 

(tabell 6). Det var heller ingen teikn til at £leire tre i sentrums 

områda hadde redusert vitalitet i høve til dei avsidesliggan~e områda. 

Det er såleis etter dette ikkje påvist ytre skadar på bjørk i 

Drammensområdet som fØlje av luftforureining. 
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Tabell 6: Antal bjørketre med redusert vitalitet, av 8 tre pr. lokali 
tet, på 19 lokalitetar i Drammensområdet. 

LOKALITET NR. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Tre med red. vitalitet 1 1 0 0 0 2 · 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 
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VEDLEGG A 

VEGETASJON STABELL 

Verdiane i rute 1 - 4 er prosentvis dekning av arten i ulike 

sektorar på trestammen: 

1 = nord 
2 = aust 
3 = sør 
4 = vest 

F =frekvens, dvs. an tal prosent av rutene arten er registrert i 

C = karakteristisk dekning, dvs. summen av dekningsverdiane 

dividert på antal ruter arten er registrert i 

M = gjennomsnittleg dekning, dvs. summen av dekningsverdiane 

dividert med antal ruter, altså 4 

Artar som er registrert på stammen utan å vere treft av 

takseringslinjene, er markert med*· 

NB! I "tal artar" er skadd lav (SK.) rekna med som eigne 

"artar". 
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LO~ALITfT 1 - LA:•,PE I JERN 

TRE ------- 
2 j 4 F C M 

HYPOGY'1NlA PHYSl'IJt.S 1 2 9 50 11 5.3 
PAll.,Ell OPS IS AMAIGLIA * 
SK. Ii Y Pl)li y1-:;, l A PIHSODES * 

TA I. ARTAR l ~LT: 1 +2 

TPE 2 ------- 
2 3 4 f C ., 

HY PO G r .. , ,, I ~ f'r<YSODE~ (;1 54 47 cO 1 no 46 45.'> 
SK. 'iYPOGY•·lldA P'lYSODE:S 5 ;:>S 3 0.8 
>< Y PO G Y '' ·, l A !ll'JULvSA 3 3 t, 15 4 ·_s. D 
PARMEI.TOP<;IS A ;.,RIG 11 A * 
PStUJE v!::R"d A FURFURHEA * 

TAL ~ p 1 .. p [ .:.LT: s+? 

TRE ' ------- 
1 7 ,. F C ·" 

HYPQGYl•,N [ A PHYSvlJ!:S 15 ,.,,., t! ,, 'J9 1 O,J 5 7 ~o.5 
SK. Ii YPOG YWJ t A PHYSODES I ?5 7 1 • s: 
H Y P () G \' .,: ~, [ A l tldLJL(lSA 7 ( ~ r, 7 3.S 
PAR'1EL TOPS IS Al""' t GIIA * 
PSEUl)EVER"II~ FlJPF:.:RAC~A 

TAL A Il T 11 ~ I 11 LT: "H2 

TRE 4 ------- 
1 7 j 4 F C '•I 

HYPO G Y-"' ·, I A PHYSIJUES H 24 <+!:s 52 1 or, 4,1 • {I. 5 
SIC. HYPOGYMNIA P'iYSOvES 1 7 ,. 7 75 9 7. (j 
PSEUDEvF.RN[t. F•JIHIJ~ACEA 5 2,, ) ~l • ~ 
PARMELTOPS[S AMI":! [Gl.IA * 
C£TRA~[A CHLO~OPliYLLA * 
PLATIS'1ATIA GLAUCA * 
PAR'1EL IA SlJLCnA * 

TAL tPTAq I .\Lr: ,+4 

TRE: ,, 
------- 

7 3 ,. C ~\ 

~ y P C S ~ :--1 ,., I °' PHYSvOES ~3 31 ' :, 1nn 1 9 1 9., 
SK. H Y P 0 i, V !'-1 ~• I A PNYSODF.S 7 ?5 7 1 • !, 
PAR'lEUQPSIS Aii':I It;loA 3 3 5(J 3 1 • 5 
PLAT!SMATtA GLAl'CA 1 7 2u 5J 1 9 9.' 
PA~'1ELI~ SULCAr~ 1,J I 75 7 5. !I 
s I(. PAR'1ELIA SULCI\TA 23 s 50 1 3 6.) 
l,YPOGY'~,,1IA r1i8IJLOSA * 
SK. PLATTSMATIA GLAUCA "' 

TAL ARTAR I ALT: 6+2 

TRE ,, 
------- 

1 2 3 4 F C t,I 

HYP0GY'•,1IJ\ PHYSODcS 16 ' 11 19 100 12 12. 3 
SK. ;.i r PUG Y'•••: l A P fl Y SODE S 3 2S 3 n.s 
PAR'1ELIOPSIS A,MFHGUA 3 25 3 a.a 
PI. A T l 5 ,: :. T I ,\ GLAIICA 11 25 11 2.8 
PS!: 'ID r: V~ P -r r A Fll~FIJl!ACEA * 

TAL ARTAQ [ ALT: 4+1 
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TIi~ I ------- 
? ) .. C F· 

HY P '.) r; Y . .,, , T A rHYSuDES 30 ;,n 3~ lu ., 00 20 ? I\.~ 
SK. ~ Y o> ., G pl ·, I II <'H'r'S0Gl:S ' ,5 .) 1.I. o 
H Y P O ; Y '• f; l A TIJfilJl OSA ~ ?5 5 1 • 3 
e1~11•:Et I l•>'S IS ~ •. :i:. I Gl,fl '., 1,J ~ 75 8 ,.8 

TAL .H: r • R l ,, Lr: 4+1• 

TllE ,; ------- 
2 3 <+ C 

Hy P')(, Y v.:. r ,., 1'MYS(',Jf 'i 1 1, 5~ f, 1j ,en 1 I\ 1 7. 5 
SK. ~ Y PO r, Y i,i :.J i A >''<i SOOES 12 25 1 2 3. r. 
PA~~l'Lf()r'Sl'i A>:f,IGUA \ I 6 0 1 r, r' 6 ~. ~ 
PAR"ifL I I\ SULCATf, .5 1 J 1 ) 75 ., 6.S 
HYP[):.Y'1'1ls r u-uu.o s « • 
s I(. PA~'IELIA St!LCIIT/1 * 

TAL J\ P. T At< I /ILT: 4♦2 

LOICALI TET 2 - ~ R o GS TA,)~ LV A 

T >IE ------- 
? '• F C >! 

HYPOGY.,,Nl A PHYSOOES * 
TAL AR TAR l ALT: 0+1 

TQE ~ ------- 
7 5 4 F C 

HY ?OG Y 'l•JI A PHYSOOES 2 ?5 2 IJ.5 
PAR"'ElIOP~lS A•!n[GLJA ' 25 2 0.5 

TAL ARTAR I ALT: 2+0 

TRE 3 ------- 
1 2 3 4 F C M 

HYPQr;y:,1>.JIA PHYSODES ~6 4 2 19 100 1 5 15.3 
PAR"IELIOPSJS A"18JGUA * CETQARIA PirJASTRI * 

TAL AR TAR I ALT: 1+2 

TRE ,. ------- 
;, 3 4 F C M 

H Y P O G Y ·1 '! I A PliYS'lllf.S 5 25 5 1 • 3 

I AL J\PH'l I ALT: 1+0 

TRE 5 ------- 
2 3 4 C :i 

H Y P '.) G Y '•1 :., l A P<iYSOfJE~ 5 2 5tJ <+ 1 • 8 
s I(. -iYP,JGYM~IA Pl◄YS'lOES * 

TAL tQfAR I ~Lr: 1 + 1 

TRE f, ------- 
7 3 ~ F C 

HYPO'.;Y'lN! A P'<YSODFS ... s 2 7~ 4 ? • ;; 
CET'!·\RIA PI,, AST il I * 

TAL A~ [Art l ALT: 1 + 1 

TRE 7 ------- 
1 ? 5 4 F C ·~ 

~ Y P ') G Y ·~ '' T .\ l'H1S()0~S 1 7 5 5 l 1 r10 9 R.5 
CETR~RIA PI,., AST Ii I * 

TA I AqTA~ I ~LT: 1 +1 
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T'?E: 0 

------- 
T ftl A~ TA il r f,l T: r~ ♦ ( I 

LO<All TE 1 ~ - 9 J t P. K f Lt"· n 

TRE ------- 
1 2 3 4 f C ,.., 

H Y PO :; Y ~ fl ! A ?HYSODES 2 2 50 2 1 • 0 
PS E U v E 'J E R Il ! A FIIRFIJRACEA 1 25 1 (} • .3 
LECANOR4 CONIZAEOIDES * 

TAL ARTAR I ALT: 2+1 

TRE 2 ------- 
? 3 4 f C "I 

HYPOl;Yr,,/il A Pf!YSODES 50 1 o.5 

TAL AP.TAR t ALT: 1+0 

TRE: 3 

------- 2 3 4 F C h 

HYPOGY'1NTA P>1YSODES * 
TAL ARTA I< [ ALT: :; + 1 

TRE 4 ------- ;, .) 4 F C ,,. 
IHPO$Y'1NJA f>hYSODES c5 1 ,) • 3 
LECA'lOP.A co;,{ZAEO!C,ES 25 n • .3 
CETRARTA C>iLOWOPIHLLA • 

T 41 ~PTA~ l ALT: 2+1 

TRE ', ------- 
? 4 C ~ 

HYPOGY"I"' [A P>1YSllDES 2 25 2 'l. 5 
LECA•,ORA C(Fll lHO It:>U, " c., ',d li '. P. 
SK. HVPOGYH•,!A Pli Y SOD l S * 

TAL AIHAR I fl Lr: 2 + 1 

TRE f, ------- 
TAL A RH R l ALT: q+r, 

lRE I ------- 
1 ?. s '• C ti 

HYPO:if'••..JIA PHYSODES 2 1 50 2 0.8 
s I(. 4YP('r;y,·.,;y ~ Pi! Y !',()i., f <, ?5 1 0 • .s 
PSEUDEVFRNIA Fll11FURACEA * 
LE CA '10 I< A cn•,rZAEOICH:S * 

Hl. A I< r A? T ALT: ?. + 2 

f0f ø 

------- 
7 3 4 C M 

U '( 0 :i ,:~ y \• · •. 1 f1 ._, I- '(~I:· r_ ~ .. ~ ;, ','· ~ ~ . ►
<; k • ""'y I,):} r, 'r , •• ~ J ;, p1. l !,\,~I.', • 
0~[:;~Evf~•.1 ~ r li ;:, 1- t • r ,. l t: r. * 
l E: ~ •: ~, ~ 4 CC,,. I z At: (I I rt ~ * 

TAL A Ii TAR I l<L T: 1 + 3 
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l0(4l Il FT 4 • ,~E 

TP~ 

TAL HTAi< I ~LT: :;+, 

T•E 2 

TAL AllTAR 

T ~ E 3 

2 5 4 C 

TA[ A~TAI' l ALT! :•+2 

TRE 4 

2 3 4 

TAL AQTAR I iLT! ~•1 

HE 5 ------- 
? 3 4 F C M 

LECA',.)~~ c'J'.iZAU t o r s 3 2~ 3 O.!I 
PAl>"IH.ICPSIS A~R I G'.1A * MY P,)$'l' ~,i.. I A P~ISC•&E~ * 

TAL A PTA!< I t.L T: 1 +2 

TRE 6 ------- 
2 3 4 F C M 

H Y PO G Pl,., I A. PHYSO:'ES 25 1 0.3 
PAR'"Ell OPS IS 0181GUA * 

TAL AR TAR ALT: 1 +1 

TRE 7 

TAL ARTAR I ALT: 0+0 

TRE ~ 

TAL ARTAR I ALT: o+n 

TRE 

HYPOGYMNIA PHYSODES 
PAR~ELI0PSIS AMb!GUA 
SIC. HYPOGYMN!A PHYSrlDF.S 
CETRA~IA PINAST~I 

TRE 2 

HYP'.)r_;y.•:NTA ?ilYS0:HS 
PA Il~ EL I OPS l S A ;.1 'l I GI I A 
HYPOGY~•,IA TU<.iUUlS4 

?. .s 4 F C l•i 

2 25 2 0.5 
? 25 2 n.~ 

* 
* 

T ~ I (1 R l A~ I ~LI: 7+2 

'i' 4 F C 
5 5 75 1 2. :i 

,n 2 50 1-, 3." 

TA 1. /,PT/. k I AL r: ?+1 
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TRE ------- 
1 ? ) 4 I- C ·1 

H Y PO G f .',, •I [ A Pta Y S(J•l!: S ? 3 2 7) 2 1 • 8 
SK. YYP,i(,Y'1i.l~ f•H Y 'i OD I- S I. ?~ 2 o.~ 
PAP.'IF.LTOP'iIS A!l'1 I vUA 2 ;, ', ? I'). s 
C~T>I•~!/, ·rrr.~s r •? r * 
P A 11 '1 E L l (l P S I S MYPl:ROPTA * 

TA 1_ AR TAR r ALT: 3+2 

TRF ,, 
------- 

1 2 5 4 C ,1 

HYPO G Y ,: •;TA P'iY~OOES 41 42 1 :J ,~ 1 ir. 32 31. 8 
<; (. •! y r-,,G '( -·:11 r M P!•/SOucS ,. ;, ', ,. 1 • :) 
PAR'lELl j;><;I S A .. •liJ I (,l,A f, 'i ) ) 110 s 4.b 

PLA r I s·•;AT Th GLA'JC A 25 0.3 

TAL AkTAR I ALT: 4+0 

TIi f. 5 ------- 
1 2 3 4 F C M 

HYP'.JGY'll•f I A PliY SODE S 19 7 26 75 17 13.0 
PAll"IELTOPSTS AMRlGi.JII 4 9 4 75 6 4.3 
PAR'ltLl•iP:,IS "YPE:.ROPT A " 

TAL AR TA II I ALT: 2+1 

TPE 6 ------- 
1 2 5 4 F C \1 

,HPO:iY'1'dA PHYS r, 0 ES 1 8 54 s 26 1 '.JU 21 2 IJ • 8 
<; K • HYPO:iYl<t,:IA PHYSODF.S 9 25 9 ?.3 
PA P. '1 E L I :) P $ I S A,'lti!(,UA 2 ?5 2 : I• 5 
'1 Y P O G Y .., >1 I A TU8llLOSA " 

Tf.L ~RTA~ T l\LT: 3+1 

TRE 7 ------- 
? 5 4 C 

HYPOGY"NIA PHYSf.CES '"' 11 t.9 23 1 or; 25 ?4.X 
SK. H Y PU 1j Y i•i h 1 ~ .iHYSUOcS ,., 25 (> I • '.> 
PA l/'•1F.L I OPS IS A'1RIGUA 3 ~5 5 !l. 8 
1-lYP')GY~ill A fll'li.JLvSA * 

TAL A~T/·.~ T AL I; 3+1 

TRE B ------- 
2 5 4 C r~ 

HYPo:;·n ;{li, PHYSO~ES "" f-,l> )') 1 C ,nr: 4', 44.5 

S(. ➔YPOGY1•1~1IA PHYS<iOtS ?. 2 sn 2 1. lJ 
PAR·"IELI (1,>q S Alli-• I (,l;A 1, 25 I. , • n 

T ~ I. A~TAR l ALT: 3•11 

LO<l\LIIFr r'., - K J i.i S T E R :.; ~ G J ,J V E T 

lRF ------- 
2 3 4 F C M 

fi(PO·jY"'l!A f.'liYSi>CF.S 54 i'.2 51 ()1 1 OU 57 5 7. (! 
s~. 4YPOGY,1UIA PHY<;ODES ,. 6 5 (1 5 2.5 
PSE'J~f-vc~'>IA f ·J R F IJ R ,H E A ,! 25 2 (.,. 5 
P~Q~EL10P<;IS 11,M>l ! Gli A 2 25 ?. u.5 
PL~TIS'-\IITIA r,L ~.1,c A 73 4 ( 75 11 ". 5 
s~. PLATISMATIA GLAUCA * 

TAL ARTAR r ALT: 5+1 



3 l/ 
34 

TRE 2 ------- 
1 2 3 4 F C " HYPOGY'1'iIA P11YS(li)ES 71 39 36 27 1 no 43 43.3 

SK. "Y PO G Y '·! ,n A PtlYSOL'f.<; 5 5 7 75 6 4.3 
PS f U OE V~ 11 :1 I A FuRFURI\CEA ~ 17 s 75 9 6. II 
PL A T l S ·o 11· T l A vLA1JCA 2 ., 2 75 3 2.3 
PAP."11:LIOPSIS HYPEROPTA 2 25 2 (l.5 
Cl:TIIARTA C"LOROPHYLLA * 
<;K. PLATrs,,,.,T!A GLAllCA * 

Hl ARTAR I ALT: 5+2 

TIIE 3 
------- 

? s .. f' (. 

f<YP()GY"•-IT A r'IIYSO~tS (, ~ 71 51 J s 10fl 6L 50_5 

s I(. 4ypnr,f'· ,;11\ ~H r s o o t S ? ? , 75 2 1 • S ~ 
PSEIJOEvl:RNIA F!HH•JwACfA i. 2 4 75 3 "·' PLATIS'lATIA C..LI\IICA 2 25 7. ,, C ,, . ·' 

1., L AP. T A i< l ALT: 4+1! 

TRF 4 ------- ;, 5 <+ C .. , 
HY?r)GY'·;•i [A PnY<;ODES ';,, t-,x .. ~ 54 1 ,1 r, 51 5:J.~ 
SK. HYP0GP1Nll\ PHYSllDt<; s ) ,r, 3 1 • ., 
PSEUilEV~-<•HA F•I• F!JIU,C~ A ? 111 ., 1 1 II(• (, f,. -~ 

PAR'~fL!U?SIS AMS I l;IIA 2 75 2 0.5 
Pl HIS'IAT!A 6LA11(/\ ) ;, 5 3 :1. "· 
HYPQ:;Y'INIA TUJ:!IILOSA * 

1AL AVT~~ T ALT: 5 + 1 

TPE 5 ------- 
2 4 F C ... 

H Y P '.l G Y -i,; I A P~l'SOCES x2 ? ·5 1 3 7') 39 .!9.5 
c; K • -,tyr, rir,'( I'll'! I I\ p,, Y S•>:>F. 5 5 2S ., 1. 3 
PAll'IELIO?Sl'i A •11'1 GU A * 
PSF.11() F. VE ru, JA FllHtJQACfA * 
SK. ?SE,IJi)E\IElll\ {A FlltlF•J~AC~A * 
PL A T t S 'I;. T I .\ uLAJJCA * 
SK. PLHISM.\TIA GLAUCA * 
HYPOGv,;,1 I A I dtitll. OSA • 

TA I Ar-TA u I A 1.. T : ? ♦t, 

TRE !, ------- 
1 2 4 C •1 

HYPOGY'1''1!A P:-lYSODES 31 22 11 60 100 31 31.0 
PA'1MELTfJPSIS AMfllGIJA 3 25 3 0.8 
SK. H Y P (I G Y 11 "I I A PHYSODES * 

HL ARTAR I ALT: 2+1 

TRE 7 ------- 
1 2 3 4 F C M 

H Y P O G Y !; N I A PftYSOC'ES 43 20 3 17 100 21 20.~ 
<; K • llYPOGY'1•-iIA PMYSODES 3 25 3 0.8 
P A '1 '1 f I T OPS I S A~;'i!GU~ 3 25 3 0.8 
PSEUDEvER'IIA FUP.FURACEA * 

TA l. AOlAR I ALT: 3+1 

Ti<: ~ ------- 
2 s 4 f C :,1 

HYPOGY'1", ! A PftYSODES 71, 41 1 1 25 1 (10 313 3 7. ':I 
SK. n Y PO G Y .. ; ~. l A f-' 11 Y S t,l(• E ~ , 2 25 I 2 3 • I) 
PAO,-,,E:L !OPS IS AMFiIGlJA f, ~ su 7 ,.5 
PS I: tJ D F. '/ I: I{ "JI A F!,t<FltlUICEA * 
CE:TQARIA PI ,·IA Sr P. I * 

lAL ~ IJ T ~" I ALT: H2 
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LOULI TET 7 - A Hl) t Is I '"i If►. A 

TPE: ------- 
2 .. • C 

HY P () G Y .~ •i"I f. PH fSlluf:<; 3 2, ·3 n. ·i 
LI: CA •JO t> A ( 1) •. l Z t F ri l 1; E S 75 ? 1 • "\ 
PAP•l~L l OPS 15. Ai·:i:l l (;11;. .,, 

T Al. A IJ rt~ [ AL l: 2+1 

TQE ? ------- 
2 5 '• F l ,·I 

HYP'.>GY,111'11 A PHYS()11fS I 75 3 2. 1 
SK. l1YPUGY'lf1!A ;n1, ~i.JDE c; 2 25 l 1:. c; 
PAR~EL I OP<:t S .\ r-, ;1 I GI, A 1 r, <+ 3 1 (l .. ; ~ 4. '> 
CF.TR•P.tA PJ:IAST~T • 
LFCA"IJPA co:nZMO!fll::S • 

TA I A k TA i< I ALT: ~•2 

T<IE 5 ------- 
2 4 F C 

HYPOGY'l•IIA PI-IYSODES 2~ 1 G.3 

TAL AR TAR I ALT: 1+0 

TRE 4 ------- 
1 2 3 4 F C ., 

HYPOGYM!llIA PHYSODES 10 4 1 (J 75 8 6.0 
PSEUOEVER•: [A FIJRFURACEA 1 25 1 0.3 
PAR~ELIOPSIS Ar~13IGUA "' 
HYPOGY~•"IT A I tli;ULOSA • 
SK. HYPOGY:•i'llA PHYSODES "' 
LEC~'IORA cor1IZAE:Oil)ES • 

T Al. A/HAR I ~LT: 2+4 

TRE 5 ------- 
2 3 4 C "' 

HYP!lGY,,:,11 A Pl-t Y c; JD E: S I< ') 5 [l 5 2.5 

TAL ;.pn~ [ ~LT: 1 +(i 

TRE 6 ------- 
7 '• F C 'I 

PAR'IEL[OPS[S A"!A IGUA ~ 
HYP()GY'l"'TA PH'fSOOF.S • 
SK. <JYPO(;Yi'-i'I [ A ,'►' Y ~ 0 ~ ~ S • 

TA I A" T ~ ,, I ~LI: "• 3 

TRE 7 ------- 
1 ;> 3 4 f C M 

HYP'.>GY'1": t A P '1 Y 51) DE<; 5? 1 'I 1 5 l ':, 1 <, 1 4. ~ ,, 
SK. 1-fYPOGYM"lIA PHY'SOl)ES 5 1 5n 3 1 • 5 
►iYPOGYY,,•1 [ A TURllLO<;I\ 1 ?5 1 (;.5 
PARMELIOPSIS A;l13IGIJA 3 1 v 50 7 3.3 
CETRAl114 ,> Pl AS TR I • 

Pl. e QT /dl I 4L l : 4+1 

TRE 'I ------- 
1 ? 3 <+ F C ~. 

,HP<JGY'l·'-,J J\ i:-- <iv sne• f. s 1i'- '• 'i !l 1 o 5." 
CETRARlA PJr,ASTRT • 

T ~ l. APTAR I AL r: 1 + 1 
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LO(ALfHT ~ - r~L So YI, 
TRE: ------- 

2 3 4 F C ., 
HYPOGY'HHA PHYSOllfS ~ 1 1 75 3 \ 2.5 
SK. >-I Y PO u Y '·1 N l A PHYSODcS 2 25 2 0.5 
LECA'IORA CO~llZAE(IIDES * 

TAL A II TAR I ALT: 2+1 

TRE 2 ------- 
1 2 .3 4 F C f-1 

HYPOt;Y'1i-i!A PhYSOC.E.S 2 2 4 75 3 2.0 
LE Cf\ 'IO~ 1, cv:,lZAE.UIDE!> * 

TAL A 11 TA il I llL T: 1 t 1 

T IIE 3 ------- 
1 2 3 4 F C ',) 

~YPOGY'INIA PHYSODES ? ·5 1 75 ~ 1 • 5 

TAL ld1T AP I AL 1 : 1 ti• 

TRE 4 ------- 
( 4 F C ,·11 

H'(P!'lGY,'1'Jl ~ PHl'StJDES 0 i! 5 9 ?.3 

TA I APT A ;i I 4L T: 1 +l 

Tl!E 5 ------- 
1 2 3 4 F C '1 

HYPOGY'lllltA PHYSODES 3 ,. I) 5 1 :) () 4 4. :J 
CETl!ARlll CHLOROPHYLL A * 
CETRARIA PI'• AST II I • 

TAL A,iTAR I 4Lr: 1+2 

TRE " ------- 1 2 3 4 F C M 

H Y PO G Y •1111 I A PHYSODES 7 1, 1 1 11r; ) ". >:I 
CETRARIA PI NASTRI * 
U:CA"iOi?A CONIZAfOiuE:S * 

TAL AR 1 A il l ALT: 1 +? 

TRE 7 ------- 7. ~ 4 F C ,,1 

H Y PO :; Y -~ •, I A ?1-iYSOuES 7. 0 5() 4 2. :1 
CE.TRAP I A CHLOROPHYLLA * 
LECA'IORA C,)tJJ ZAfOI DES * 

TAL ARTAR I ALT~ 1 +2 

TRE 8 ------- 1 2 3 4 F C M 
HYPOGY••l~I 11\ PHYS<JDES !I 1 50 5 2.3 
PAR"1ELIOP'-IS AMF.!IGUA * 
CETRAP.lA Pl'JASTPI * 

TAL A 11 TAR I ALT: 1+? 
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L0<ALIHT 'i - Puk· ( ;,.,~ 

TRE ------- 
? ~ 4 r C r,, 

HYP'lGY-1-'H~ PrlYSCDf:.S I, c 50 4 2. 1, 
PAR'1ELIOPSTS r,:.19 I t;11A 25 1 n., 
PI. AT l S ~AT I A <, L llliC 4 2, 1 i"!. 3 
LECIOFA SCALAR JS 2~: :, 2J 7 5 1 Il 1 3. "j 
<;I(. H Y P () r_; Y "1.'J l A f'HYSl/n1:s • 

T<L ~\ I-' Tr\ loe' I ,\ L r: 4♦1 

TRE 2 ------- 
? ~ 4 f C 

,, 
<iYPOGY"•dA t>H Y Sil[, E !, 1 ?5 n , 7, 
LECTDEA SCALAR IS 4 ,, i'. ·1 J 1 0:. 4 1. 1.4.3 

T~L f,R P ~ I ALT: ?+I, 

TR F. 5 ------- 
? s 4 C r,, 

HYPOG1>:•1IA PHYSODf.S 1 I 51) 1 n.5 
PAR'IEL!OP<;J<; J\M,\ T f,tJ p. 1 1 1·, 1[;\, i 3.3 
LECI'>EA SCAL A'lIS t,{, 2 51 ~6 HJu 46 41-. 3 
SI(• H Y PO (, Y '' •, I /., >''<YSCDES * 

TAL A l<TA ~ I l<L T: 3+1 

TRE 4 ------- 
1 2 3 4 F C "' 

HYPOG'f'l'I l A PHYSi1tJES 7 ., c 75 4 3 • I) 
PAR'1ELIOPSIS AMBIGUA 5 5 75 3 7.. 3 
LECIDE~ SCALAR I~ Q 33 j 75 1 5 11 • 3 
CETRARIA PI NASTRI * 
CETRAR(,\ CHLOlltJPliYLLA * 

T Ill A PT AR I .\Lr: 3+2 

TRE 5 ------- 
2 3 4 F C M 

HYPOGY'1•iIA PliYSOOES 1 ?5 1 o. 3 
DAR'IELlOPSIS Ar~RIC.UA 1 2 75 1 1 • 0 

LECIOEf. SCALAR JS 32 Q 62 e6 1 ()0 47 47.3 

TAL ARTAR I ALT: 3+0 

1 RE 6 ------- 
2 3 4 F C M 

H Y P O G Y /·HI l A PHYS< ~ES 11 2 1 75 5 3.5 
PAR'1ELJ<1Pf,lS AM':< TGllA 1 50 1 I). 5 
LFCIDEA SCALAWJS 55 ~r; 35 7"> 39 29., 

Hl AP 1 AK I ALT: ,+1, 

TRE 7 ------- 
2 5 4 F C " 

HYPOSY"l:1 TA ,'l1Y~(JllH, ? I '.-1·, 2 'l. I:, 
P~R'1ELIOPSIS AMA!Gllt. 2 su ? u.~ 
LEC~'lO~t. C o •; I Z A E O Iv ES ?5 1 C,. 3 
LEC t DEA SCALARTS ,. 6 15 4 2. Y. 

r ~ L ~PTA~ l -~L f: 4+0 

TllE t; ------- ;, -~ 4 C ,., 
PAR'1EL!OPSIS A"IP.IGIJA * 

TDL APTiR I ALT: 0+1 
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LO~AllfET 1:i - r; ~ t.! VE SE,: 

T f<E ------- ,, 3 4 C 
HYPl)(;y-.,·J.J~ PIIYSO:JE<; .,,,, .H 1 .:i 3 1 (Jf! 39 3 c:;,.:, 
s~. >i Y rr.,:, Y ·•;·JA Ph'/~<1itS ? 5 I 1 r 'i 1 3. ~ 
PAR 'IE L l (t PS 1 ~ A~:l:l t su A ? 5 5 t, 3 1 • ) 
CETR~i!l~ PIN~S11-'f ~ 
PL A T 1 S '' A T l I\ GLAl!CA * 
fl Y PO:; Y ., " I A r usut CS,\ * 

T~L 'q TI\ t' I Alf: ,.) 

T Rf 2 ------- 
2 3 4 C M 

M Y PO G Y'i I! l A PHYSODE-S 17 14 1 2 5 100 1 2 12.n 
SK. -1YPOGY:'<11"IA PMYSOOES 1 1 50 1 n.5 
LECA'IORr, C O IJ I z A E- 1) l C t s ?.5 i). 3 
PA1l'1EL !OPS IS AMf:I [GUA * 
PAR'1E:Ll-\ Stilt AT/\ * 
SK. PARMl:L!A SULC ATA It 

CETRA~lA PJt•,~STl-'t * 
PLATIS•IAfIA GLAUCA * 

TAL /IR TAR l ALT: 3+5 

TRE 3 ------- 
? .i 4 F C M 

HYPOGv·1•11 A PHYS(•OES ~4 H, ,6 75 25 1 Q. [J 
SK. f<YP..iGY",d/1 P '' Y s O ~ES ? 1 1 7~ 1 1 • i! 
HYPOGY"ll ( A TU'1UlllSA 25 1 o , 5 
P A IPI F. L l u P S { S ,\ ,,;:i 11, l, ... 1 1 5 (I 1 ;) • 5 
PAR"IEL TA SIILC,\T/1 9 14 50 1 2 5.!:! 
SK. ? A 11:•iE LI.\ SIJI.C/\TA ) 25 3 ''. P. 

CE TRAR If, Pl',ASTl,ll * 
PLHIS'lATih r, LA II C /. • 
PAR"ELlA E:XASPF.PATULA * 
LECTOEA SCALAR IS * 

T /, I øPT~R I ALT: 6+4 

TRE 4 ------- 
rr1 I\ :t TAP. [ r, LT: 'l+(; 

TRE 5 ------- ;, ) 4 C ·~ 
H Y PO '.j Y 1·"1 I /I l'HYS!,CF<; ' z., :? ,, . ' 

T ~ I. r. ~TA'-' l ,'\ L r : 1 +(• 

TRE ;, ------- 
2 j ,. C ~ 

H Y P O (, Y -~ ': ! ft Pr, ( ~CJ[; f:. S ?1 1? ') 4 1 ') (; n 1 3. (J 
SK. HYPOGYMr,JA P4YSODES ? 25 2 o., 
P4R'1EL l~PS l S AMr<Jl,LJA ~ 2 '" ) 1 • 3 
CFTR4Pl4 PH!A!;TRI ?. ?S 2 (J.5 

TAL ART4R I ALT: 4•ll 

TRE 7 ------- 
1 ? 4 F C 

HYPOGYM•:TA PHYSOfJ!:S ? 4 ~() 3 1 • 5 

TAL APTAR I ALT: 1 +I• 
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TR~ ~ ------- 
7. .5 4 F C 

H Y "0 GYM 'I I A PHYSOOES 31 4 2 75 1 2 9 • .5 
SK. ~ Y P :.l G Y ·•., l A Pf<YSlJDES 2 2 ', ( ,1. ~ 
CETR•PIA PlMASTRl * 
PAR·•ELrr,;,c;JS "'- 1tiil- J Gil A. * 

TA I_ f. R TA tl T ALT: 2+2 

LO(AL!T!:T 11 - KLOPPTJEP', 

TRE ------- 
2 3 4 (, •1 

fHP'.lGY~',!A i:-11 vsnr.fs 31 "4 513 2, 1 ')() 44 44 • ;, 

PAR"EL IOPS f S AIHll(,!IA ;, 

SK. >f Y PO r; Y "'N 1 A "l1YSOCF.~ * 
H Y PO G Y '·1 N 1 A TUPIIL<1SA * 
CETRqJA f'[':t,~T~I " 

TAL AllPR t ALT: 1 +4 

TIH' 2 ------- 
2 3 4 C 

HYPOGYM'llA P><tSODfS 7/'l V 4S, 5~ 1nr1 /, 1 41. 3 
SK. HYP,')GYM•1I A PHYSODES 4 ~ 1 d 1 (HJ 4 4.0 
PAR'lELI!JPSI'i A;•18fGIJA 1 11 2 75 5 '. 5 
PAl!'lELlA SULCAP 6 1 5 50 11 5 • .5 
PAR.,ELIOP~TS HYPtROPTA 4 3 50 4 1 • I'\ 
CETRARIA P 1 t; ASTRI 1 ?5 1 o.3 
HYPOGY:,INIA r usu L'1 s A * 
SK. P4RMELIA SULCATA * 
LECIDEA <;CALAKIS .. 

TAL AIIPR I ALT: 6+3 

TRE 3 ------- 
1 2 3 4 F C M 

HYPOGPl•IIA PHYSODES 6 4 50 5 2.5 
PAR"IELIOPSIS A'lBIGUA 2 25 2 0.5 

TAL ART,t\R I ALT: 2+0 

TRE 4 ------- 
1 2 3 4 F C '~ 

HVPOGYIIINIA P H·Y SODE S.-- . 3, 4 ;, 1 75 3 2.0 . 
SK. ~YPOC',YMNIA PHYSODES 7 <'5 7 1 • 8 
P4R"IELIOPSIS AM9IGIIA 5 13 4 5 100 7 6.8 
PARMELIOPSIS HYPEROPTA 1 1 4 75 2 1 • 5 

T Al ARTAR I ALT: 4♦0 

TRE 5 ------- 
1 2 3 4 F C M 

HYPOGYMN!A PHYSODES 29 1 5 7 1 5 1 00 1 7 1 t'>. 5 
SK. 1-tYPOGYl"llHA PHYSODES 1 2 1 1 100 1 1 • 3 
PS EU D E V ~ IHH A FURFURACEA 25 1 0.3 
PARMELIOPSIS AME$IGIJA 7 1 no 3 2.s 
PA11'1EL IA SULChTA 4 25 4 1 • 0 
SIC. PARMEL[A SlJLCATA 2 25 2 o.s 
CETRARJA PI IJ AS r ~ I * 

T~L ART AR I ~LT : I>+ 1 

TRE t', ------- 
7 5 4 F C ;,j 

HYPO Gt •'l ,i I A Pf1YSOv~S ~ 1 / 7 7', CJ '•. ~ 
SK. HYPO(;YM'!IA Pli YS,)DES z 5 5P 1 1 • 3 
PA~'IELIOPST~ Ai-:P, l UliJ.l 1 ? C, ~I • ·~ 

Tf I AKT.'\ p I i.Lr: ',•I 
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TRE 1 ------- 
? j 4 ( 

HYP')GY.,11,l I A PHYS•'~fS -~ -~ ) ,v ~ 1 '> ,, 1 ;, '; · 41 4 1 • ', 
s I(. H l'POGY'-H; l ~ PHYs,;oF.~ ? 2 2 15 2 1 • ', 
PAR'iELI'.H>Sf'> ";.•-~I (j [IA 2 <'> 2 '.1.) 

I AL t." I~, ( • '- T: ~H 

TRE 8 ------- 
2 s " C • 

HYPOGY"I< I A PHYSOOE'., ,. 1 ,. ,., 2 ') _s •, 1 !1(1 3?, 3~.3 
s I(. HYPO(jY'1MlA PHYSODF<; l 1 (. ,, 10(: 4 4.0 
PAR~ELI/JPSIS 4t·i8 I t;l~A ?. 2 t!. 7'i 2 1 • '> 

f Al. ~PT~~ i ~LT: 3H: 

LO'<ALTTi:T u - 'li: FLT,"•S v s i, 

T'!E ------- 
2 3 4 F C ,,, 

P~R'1Ell0PS rs A 1"' fl l f,li A 25 o.~ 
LECI\N0RA COtl!ZAEOlDES 2 'i i). 3 
HYPOGY"1"1IA PHYSl10ES * 

r A I A liTA R I ALT: 2+1 

TRE 2 ------- 
1 2 3 4 F C M 

HYPOGY·~-.TA P fl Y SODE S ? 1 1 75 1 1 • 0 
s I(. HYPOGYM:-JIA PHYSODES 1 25 1 u.3 
LECJll~A SCALARIS 1 I) 25 10 2.5 
PSEUOEVt:RIIITA FIJRFURACEA * 

T~L ART A il 1 AL f: 3+1 

IH 3 ------- 
2 ; 4 C »1 

HYl>OGY•\',,'lIA PHYSOOES t-. ;., SG 6 3.G 
1>AR'1ELI(IP<;IS A•' 'l I G ti A 1 ?5 1 L,. 3 
LECJDE:A SC4LAl<!S 17 ~1 42 5 1 liO ? S\ 28.3 
PLAT!S"1ATIA /,t_t,IIC A * 
SK. Hl'POGH:NJA DlfYSOD!:5 * 
LFCA~ORA COt,llAt•lI<HS • 

To 1. ~ f' TA~-( [ ,-. LT: 3 • 3 

TRE 4 ------- 
? ) '• ~ C '·1 

HYPO GYM 'I I A P11 l'S1JvE <; 25 (J. > 
LECA'iORA C,HJlZHOIDES ~() 'J. s 

TA 1. ~" T ~ R l Ill T: ;!•v 

TRE ', ------- 
1 ? 4 f C :.~ 

HYPOGPIN!A PHYSODES ? 1 1 75 1 1 • 0 
LECIDEA <;(ALAR!$ ', 1 4/, 2( ') 1 rir; ~ 7- .S 1 • P. 
PAIP!ELIOPSIS A•lR rull A 
CEJRAPIA .>111,\STPI * 
HYP()GY·"'ITA Tl,AIJLOSi< * 
SK. >i ~ o O (; Y :~'I I A P,q <;, .. ,F<; * 

T ~ 1. ~"TA~ I Al T: 2 + I. 
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TQE ~ ------- 
? 5 4 r .~ 

h Y P:) ;; i,.;'• I ~ P ,, Y c; 0, ~ S 1 ?' 1 .J. $ 
L F CA 'I (lo A CO!l[ZAE•)lll~S 5 1 7 ', 2 1 • ) 

LECI~FA <;CALl,PI~ ,. 1 6 51; 1 2 A. ii 

<;I(. H Y P 0 i, VC·I:; I /\ PnYS(')(•I: S * 
TA l. /\~ lf.R I ALT: H1 

TR F. 7 ------- 
2 3 4 F C ~ 

HYPOGY'l"lIA PHYSODES 2 1 2 100 2 1 • 5 
CETRA~I,\ PI I, AST I< l * 
S(. H\"P()GY~1'-1A PdYSODES * 
LECillEA SC-~L~RTS * 

TAL 11 RT AR I ALT: 1+3 

TRE 3 ------- 
2 3 4 F C M 

~ Y O O G Y " '! I II PH\'S(tUF.S •; 25 5 1 • 3 
LECA"lO~A C il•: I l A E ,>t Ii E S ?5 1 (). ·' 
LECIOl:.A SC AL A I< l S • 

T 4 L II R TA i' I AL I: ? + 1 

Lll(All TET 1 5 - P/\Rk.EH 

TRE ------- 
2 ) 4 F C M 

LECA-~:JQA CU•: T Ud: 0 T L• I'S 25 1 'l. j 
HYPOGY,,IN!A i'tiYS0DES * 

T f, l A QT A'< I AL f; 1 +1 

TRE 2 ------- 2 3 ,. F C 

LF.CA'IIORA C0!1IZAE-.OIDES 2~ 1 n • .s 

TAL II RT~ P I Ill I; 1 +(', 

T~E ------- 
lf.l APTAk I AL I; :1+ n 

TRE .. ------- 
2 5 .. F C ,; 

LECt,,'IIORA cot."! ZAF'OIDES p, 50 5 i'. 3 
>tYPOGY•<'!l A PHY~il•)fS • 

T~L A~ T AR I II Lr; 1+1 

Tl?E 5 ------- 
TAL ARTAR I ALT: O+{I 

TRE f, ------- 1 2 3 4 F C M 

1-tYP!lGY ~•iIA PHYSOOES ? 25 2 o.s 
LECA•JORA CONllAEO!DES * 

TAL APTAR I ALT: 1+1 
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TRE I ------- 
? j ,. F C 

H Y " ():; Y 'H' T ~ PHY<;r,c-Fs ;- 1 7', 1 • (j 

PAR ·~ I: L l :i"<; IS A '1h L (,lJA * 
LECA~ORA C0'-llAEOJCFS * 

T • L f p [ 4 K l AL f: 1+2 

TRE g ------- 1 ;> 4 F C ..,, 

1-lYPOGP',N I A P>HSOuES ~ ?<; ·1 o , C\ 
LECA -lORA C0':llAl:0lllfS s c' 5 1 (). ~ 

TA I o i< T ~ ~ [ t. LT: ;>+i, 

LO<ALITt:T 14 - D~AFn1<.t1Ll.E" 

TRE ------- 
? 4 F C •1 

h Y PO G Y '' I! I A PHY 5 ,-, 0 I:~ ( ?'; 4 >•I 1 

SK. l-lYPOGY.1Nl A PHY SOD!;<; 1 ?5 1 •). 3 

PAR"lEl I OPS IS Ar1BlGU/\ ? , r,. 3 

CE:TRAR!Ø. P 1:;ASTk I ?'; ti. 3 

f.!I. A ~TA" I /\LT: ,~ ♦ r, 

TRE 2 ------- 1 ? 4 F C "' 
HYPOGYMNIA PHYSOCES 1 S 12 75 9 7. t, 
s I(. 1-l iPOGY .. Wl A P ~ Y S1J DES s 5r; 2 1 •I' 

PAR"1ELIOP<;IS AMBIGLIA 25 'l. 3 

TA I AIHAR I ~L l : 3+0 

TR f 5 ------- 
1 ? 3 4 F C '1 

HYPOGY'lNJA PHYSODES 3 2 2 75 2 1. 8 
PAR..,ELIOPSTS A~fJIGUA ?. 5 1 0.3 
SK. Wr'POGY:-INIA PHYSODES * LECAIIJQRA C O :i l Z A E O I O E S * 

TAL ØllTAq I ALT: 2+2 

TRE 4 ------- 
2 3 4 F C .., 

H Y Pt) G Y ·1 •; I A PHYSOCES 4 25 '• 1. J 
LECA'JQIIA C Orn Z A E O l D f S * 

TAL I\ RT A f< I ALT: 1+1 

TRE ') ------- 
1 ? ~ 4 ~ C 

HYP~Gy·~~l I A PHYSODES ·1 25 7 1 • 'I 
LECAIIORA co,oz~EtitcE:s * 

T ,il t, >' T "~, I /\LT: 1 + 1 

TRE 6 ------- 
? -~ 4 F C 

HYPOGY'l';I/\ PHYS0~F~ 11, li+ rjfl 1 4 7. '; 
CF.TRAR!f1 PI11ASTIII * 

T ~ I , ~ r 4 ~ I Alf: 1 + 1 
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TRE 7 ------- ; ( 

H Y PO G Y ·""I l A PHYS0QES .. 
LECA'•l'lQt Ci;~. l l ' F 0 I Cd:. S * 

T ,, L ~PT~~ I r, LT: i'+? 

TRE 8 ------- 
1 2 4 r ~· 

r4 Y P 0 G Y ,\il-: l A PdYS•~0~S 7 25 ( 1.!:S 
CETRARIA Pir-~S TP I * 
PL~T(~f".AJIA (,Lo ti CA * 

T ,, L APT~~ 1 I, LT: 1+? 

LO(Allll:T 1 5 - J<tSr,ALSt!St-.1 

TRE ------- 
2 3 4 F C ~ 

HYPOGY1'1N I A PHYSODtS 1 fl 4 1 2 H,O 4 4.3 
SK. HYPC1GYMNIA PHYSODES ?. 25 2 o.s 
PAR"IELI Ot>S ! S AMRIGUA 3 21 1 2 9 100 11 11 • 3 
PAIH1EL !OPS TS HYPEROPTA 2 25 2 0.5 

TAL ARTAR I ALT: 4+0 

TRE. 2 ------- 
;> 3 4 F C ,, 

HYPO:;Y-'HJTA PHYSODES 1,7 2P. 24 37 11111 34 34.n 
c; I(. HYPOGY•'1t11JA P'1YSOCtS f, ;z 5 6 1 • ., 
H Y PO G Y '1 'I T A TtJBtJL1JSA 2 2'i 2 n.s 
PAR'1EL !OPS 15 A,...8!GUA 2 2 75 2 , • ij 

PAR"IEL TOPS IS HYPEllOPfA 2 25 2 0.5 

TAL AR TAR I ALT: 5+t' 

TRE ------- 
1 ? j '• C .. 

HYPOGYM'l(A PHYSQ~ES 7'~ 1? 2'J 2'1 1 ,,ri ,'1 21 • :i 
SK. HYPGGY'~•HA Pl YSOOtS 1 1 1 75 , (J. :?. 
HYPOGYMNIA Tli811LOSA 1 25 1 0.5 
PAR'1ELIOPS IS Ai••f.3 I GIJA 3 5 7') 2 1 • cl 
CETRARIA P 1 •,ASTRI * 
CETRARIA C HLOilOPH YLL A * 
PLATIS'lATIA r;L AlJC A * 
PA1!'1EL I A SULC~TA • 

T f. I I, ij T ~ ~ l ALT: ,. + ,, 

TRE 4 ------- 
? 5 4 C '·l 

HYPOGY'H1IA PHYSUCtS 1 / '24 2;, 1 1 1 ii fl ??. ? 1 • ., 
SK. HYPOGYMNlA PHYSOOES 3 I 5(1 ?. 1. n 
HYPOGY"!N T'A TtJl:lULvSt. 25 1 n.3 
PAR"IELIOPSIS 4MP,ff,UI\ ?. 

1 ' 
5 75 8 t,. (\ 

PLATIS'IAT!A <,LAI/CA 25 1 8 • .) 
CETRARTA PINASTRI * 
PSEIJ~EVE.1'114 f il H f 'J R A C E A * 
PAR..,ELIOPSIS HYPEROPTA * 

TAL A RT 4 li I f,L T: ',+3 

fllE ', ------- 
2 ~ C 

HYPOGY'•N!A PHYSU~t'S 4 3 se, 4 , . '( 
s I(. HI P•)G Y ·;·;IA P•1 YS,lf F~ 1 3 ~ r: 2 1 • :.; 
PAR~ELIOPS!S <,,,11; t l,1/A 4 1 J 1 7', Q 6.5 
CETPAP(~ Pl.-!~STRI • 
PARMELIUPSIS f!YP~Rl'PTA * 
s I<.. PLATIS"lATIA GLAIICA * 

TA t. AllTAR T i<L T: 3+3 
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• f , 

TRE 6 ------- 
;, 3 4 C .., 

,;'(PQGY'·,<14 P'1fS0vES I. s ) ) 1 i: 1) I. 3.11 
s~. t' VP:):; Y •; 1.1 I A PHYS'l!HS 1 ?'i 1 (1.3 
PA~,iFLilJPSJS ll"~lGllt, 4 4 7, s 3.5 
PSEUllOFR'lll\ f!IRFUR.IICEA * 
CFff'l,Ql/1 PI'' II!, Til I • 
LFCA'IORA co-.IZAEOICES * 

ff I. A,; T • i< t AL. T: 3+3 

IRE 7 

------- 2 ) 4 F C .-., 

HYPOGY'H,TA PHf'iUOfS 5 1 2 1 t, , ,:u (, b.U 

PA?"IEL!OPS LS A"f< I Gt.'.11 1 4 1 ; s 2 1 • ~ 
PAR-.,EL [OPS I<; HYPERGt'T.11 7. ~ 1 :, • 3 
PSEIJD':V~R•1TA f'.)RFIIRA1,F.'- * 
CE TRAil IA PIMASTR{ • 

T ~ I /1 D T ,. •< ~Lr: Hi:' 

1 RE fl ------- 
( 5 .. C ,., 

HYPOG'f',..,,.,,lo\ PHYSOOES -~ <., 21 "' 1 ;, ') 26 2 5 • .., 
s I(. H Y P O G Y ,,i,, I A p.,\ SVDES ' I ',I, ?. ... ' 

PAR..,ELIOPSIS A,>HHGu~ ?. ~ C,i·r 2 1 • ::, 
Pf\R•:F.L l A <;tJLC~TII ? <:. 7 1 • ', 

PAR"'ELlO>'S!S HYPE ROP TA 25 J. 1 
UT'!,\R{A P 111,. ST Pl • 

Tfl ~~TA,< r •\LI : 5 t 1 

LOl(AL!T!:T 1o - LT E~ 

Til E ------- 
7. :i ,. F C ,., 

IH PO lj Y,; rit A PH /~OD!:S n n s o 1 ~ ~.x 
S(. H Y PO,; I ~ N l A PIHSOD!:S I. 50. 2 I)." 
4l'POGY-'11·1 I/\ Tli':,IJL 1)$ A ? ?S ? '!. 5 
PLII.TT<;:1ATIA GL~UCA ?5 ,-, • 3 

CETRAR!A op:A!.TRT ?5 n.) 
PAl!..,ELIO:>SJS ArlH i Gli A * 
s ~. f1YPC1Gv·-1•1IA f'HYSOOF.S 

,,_ 

TA I A~ TA'< I AL I : ',-t;, 

TRE 2 -----·- 2 5 4 F C M 

HYPOGYM'lIA PH'f'Sl)DES 14 1, 6 5 1 nr, 10 1 [). (J 

SIC. HYPOGYMNIA PHYSODES 2 ?5 2 0.5 
PAR"IEL !OP<;IS AMRIGUA Sli 1 u.s 
PAl!MELIA SULC ATA 1 25 1 o.3 
LECA'IORA cu1;IZA!:O!DES 25 1 D.3 
PSEIJOF.VERNIA FlJRFURACEA * 
CE TRAP IA ?TNASTRI * 
PLATISMATIA GLAUCA * 
HYPOGY";-dA Tu'll1LOSA * 
PAR"lELIA SAXAr Ill S * 

TAL A Il TAR I ALT: ">-+5 

TRE ~ ------- 2 $ 4 F C 

H~ POG'f'"l'I IA PHYS'JOfS 1" 17 5!l 1 7 8.5 

P S F U O E V F. ? ,; I A Flli/Funr.cf• 7 ;,5 <' '.). 5 

PAR"lELl0PSlS 4:ar, l[,JJA 1 25 1 fl.~ 

PA~MELIA SA~A f IL 1S ( ?5 ,) n.s 
PLATIS'IATP GLAIJCA * 
SK. H Y PO r, Y-'llJ I A Pt1YSOvt S " 

I ri. /, ~ [ I\ I< I AL f: 4+? 
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TRE 4 ------- ~ j 4 C 
H Y P () G Y ·.1 ·, I A p,, y <;,•t) f: s ,. :, ., ~ ? • ) 
s I(. H ) PO r, y;. 1 ,., 1 A Pf< YSC1i' t- S 1 :, 5 1 IJ. s 
PAlnf.L [•)PS l S ~,.·;i I(, L; f< ?':, ,) • 5 
CETRARTA. 0y•,A-;TP1 " 
PSEU!>E'/f.'l';I 4 F!lF'Fl!;)Alr.-4 • 
PLATIS'1ATTA 1,L All( A • 

TtL /.1/Tl,f; I AL l: 3+:S 

TRE ', ------- 
I '• C 

liY PO G Y '·I rJ I ~ PHYSOvFS ·s4 5 r, 18 t,t,. ~ 

PA Il •·1 EL I ;) P <; I S A.,;9 l <,It A * 
SK. ~ Y PO c; Y ,v. 1, T 4 PtiYSGOf' <; • 
HYPO(; C"IT A Tll:ll!LCSA • 
CETRA~IA .>I'., AST I< T • 
LE CA 'IO R ~ CONll~EOiuES * 

TA I. APIA~ I ALT: 1+5 

TR F. I, ------- 
1 2 4 ~ C 

HYPOGY'1~:IA PHYSOOES 9 9 ':>0 9 4.5 
POMELIOPSIS OlBI(,IJA * 
SK. 1iYPOGYMNIA PHYSODES * 

TAL r.RTAR I ALT: 1+2 

TRE 7 ------- 
1 2 j 4 F' C r,, 

HYPOGYi'•'ITA PHYSODE.S 2Q 1 5 5 75 1 6 12.3 
SK. HYPl)GY"1NIA PHYSODfS 1 1 50 1 0.5 
HYPOGY"l'H~ Tcli11JLOSA 1 25 1 fl.3 
P <; E IJ O E V E R •: I A FIJIHLtRACEA 2 'J'.i 2 0.8 
LECA,'IORA C()'HlAF.OIOES 25 1.3 
Pl\R..,EllOPSl S A"IR!GLtA * 

HL A RT A,< I ALT: 5 t 1 

T~E 'I ------- < s 4 F C " 
HYPOGPIIHA PHYSU~ES 1 (1 ;>4 1 5 /5 1f, 12.j 
SK. HY P () r, Y '•' '• l ~ PHY S'l'; i: S ;> ;?5 2 c,., 
PLATIS"lllTIA GLAlJC A ;?5 1 C • .S 
PA'l'1El IOPSI S A"fi T Gilt, * 
P<;EIJOEVERIHA FI/IHLIIIACE~ * 
HYPOGY'1'1IA TUAIILOSA * 
PAP"IELIA SAX A TILTS * 

r rt A IJ TAR I AL r: 3+4 

L0OLITET 1 I - VlVELSHu 

TRE ------- 
? i ,, r C 

HYPOGYMNlA P•H'iOOES ?1 415 11 75 29 ? 1 • 5 
HVP()ljHl"IJ ~ T IJ "IIJL O <; A 1 ?5 ,1. S 
LF.CA"IOIIA CONlZAEU!flfS 1[; ? 5 15 6 4. :1 
PAll'lELTOP~TS A •.1 Ll I 1; It A * 
PAR"IEUOPS!S tiYPEROPTA * 
S<. >iYDOGV'l':IA P11n;0;1fS * 
CF.TIURlA CHLORtlP~YLLA * 
PL•\T lS•1AT TA '.jl A11C • * 

r I, I il~ T A•< T •\LT: 3+5 
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TllE i! ------- 
? ) .. r ,,, 

H Y PO G 1· "·, 1 -~ f'hYSi'•v~~ " I, ( I 1[•1J '( / .• t; 

SK. HYPOGY'·irl I A PH y Si;f>F. s 1 1 1 HJ(, 1 1 • r; 
PAq••EL (·l.>_S re; Adil I <,1Jf, I, 5 1 r: 11 4 3. ~ 
PAR'IEL I A tXASPEP~TIILA ~ 2 c; 3 I>• C 

LE CA •JO k A CO:J! ZAEOif,ES * 
TAL A I< TA Ji l ALT: 4 + 1 

TRE 3 ------- 
2 3 4 F C M 

PAR'IELIOPSlS A'1flIGU A 17 4 1 100 6 5. Il 

TAL AR TAR I ALT: 1+0 

TRE .. ------- 
2 3 4 C 

HYPOGY'1NlA f'MYSODES 4 5 5IJ 5 2.~ 
SK. HY P () G Y ·~ 1, I A PHYSOOES 2 25 ;, n.5 
PAR"lEUl.iPS(S Ar'!HGUA 11 17. ) 1(;(J 7 7.3 
CF.TRARIA PT"-ASTRI • 

TAL ARTA~ I ALT: 3+1 

TRE 'i ------- 
1 ? 5 1, ~ ( ·1 

MYPOGY~NTA PIIYSOIJ'cS 1? 3, 'I 1 :10 1 .. 1 3. 5 
SK. H Y PO G Y "'. ~I 1 A P,iYSOi,LC, ~ ,., 2 15 I. .) • 3 
PAR"lELIOPS IS AMA fGIIA ? 2 75 ? 1 • 3 
CETRAl1p. PI',ASTR( * 
J.4YPOGY..,N I A TIISIJLOS A * 

U.L AO f A f( I AL 1: j+? 

TRE 6 ------- ;, s .. f C 
HYPOGYMNTA PHYSODFS ('/', 22 1 c.Y 1 .)(J 3!1 20., 
s I(. HYPOGY•·11,1~ PHY S(J •li: S t ~" 3 1 • :i 
PAR"IELIOP<; IS A'•aIGUA ~ s 1 rr! ? 2.3 
PAQ'1EL I A SdLCATA 0 <;fl r, z.s 
PAR~Fll A 1:XASPEkATIJLA ~ 25 :I t:. k 
PLATtS'IATIA i.,L •IIJC A 
CETRARIA PINJ\STIH ~ 
SK. PAk'IEl. IA S•ILC~TA * 
LECAt-;ORA CONlZAEOIDf~ • 

r ~ l ARTI\Q I .\LT: r;♦4 

TRE 7 ------- ;, -~ 4 r C •. 
HYPOGYl''IIA PHYSOOES ~ 25 ~ (). 8 
PAR'1EL{OPSIS 4t'tl I G•JA ? 3 5 {; 3 1 • 3 
LECANORA C OJ.JI Z AF O 1 D ~ S * 

Pl. r,~TA~ [ Ill T: 2+1 

TRE 8 ------- 
2 3 4 F C M 

HYPOGYM~tA PHYS.ODES 2 2 50 2 1.0 
PAll'1ELIOPSIS AM8JGUA 44 23 7 75 25 1 8. ~. 

PAR'1ELIJ\ EXASPERJ\TULA * 
SI<• >iYPOGYMNJA PHYSODES * 

TAL A IITA R 1 ALT: 2+2 
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LC1(All TF. r 1 "- - r ~ r. (j ( •• 

I RF. ------- 
Tr L A I? T r. >-! [ ALT: 'i♦(· 

TRE. 2 ------- 
2 4 C " 

HYPOG {'''JI A P~Y<;OQES .. 
LECA~IORA co,iIZAEOIOES * 

T /, I. ~ ~ 1 ,, 'i [ I\L r: ,-, • ? 

TRE 3 ------- ? ,. C 
HYPOGYMNJA PHYSQDES ~ 
SK. .. y p () G ( •'l 'I I ,\ P><YS<10f., * 

1/1. r,c: rø. ... I I\ LI: ·;+? 

TRE 4 ------- 
1 2 ' 4 C '" 

SI(. HYPOGYl',,.J/\ PHn,n~E, ? ;, ~ 2 ri. c, 
HYPOGYM•HA PHYSOCES * 

TAL APT A I/ I t.L T: 1 + 1 

TRE ' ------- ? 3 4 C M 

HVPOGY"INIA PHYSODES * 
LECA~IOllA C or, l l A E O I Il F. ~ * 

TAL ~ ~ I A;, I l1L T: ('+( 

TRE 6 -----.-- 
1 2 3 4 F C M 

HYPOGY'INIA PHYSODES 1 25 1 U.3 

TAL 4RTAR I /\LT: 1+0 

TRE 7 ------- 
1 2 3 4 F C M 

LECANOl<A CUN!lAEOIOES 1 ?S 1 U.3 
HYPOGY"IIJIA PHYSOOES * CETIIARIA I' I i, AS 1111 * 

TAL AP TAR I ALT: 1+? 

TRE !:I ------- 
2 3 4 F C "1 

LECA'-IORA CONIZAEQllH:S * 
HL O•TAII I ALT: U+1 

LOKALITET 19 - EIK 
Tl!E ------- 

? 3 4 F C ,,. 
HYPOGY'l•'IA PHY~QliES I< 2 75 4 t'J 
PA11'1ELIOPSIS A~;R I GIIA 11, 1 sr. f, ? • < 
PAR'1ELIA SliLCATA ;, i 'J 1 1 • f I 
SK. 1-lYPOGY•~i, IA Pt;ysor>Fs * 
SIC. PAll"l:LlA $l1LCATA * 

TA I ,\ ti Tr,~ [ ,, LT: 3+? 
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TRE 2 ------- ;, ~ 4 C 
HYPOGY'l'll~ PHY$C,l)~S 4 -~ 1 1 .~ n 5 t.\ 
PAR"IELIOPSIS Al•8I'jlJA 21 'I 1 I 2 1 :'J ti 1(1 10.3 
LECA'IORA c o: l ZAF.OI DES ? i? 5 2 r,., 
s~. HYPOGY•INJA PHYSOf>~~ * 
PAR"'ELIA 5\JL(ATA I' 

CETQARIA Pill:A~TRT * 
T 1,l. I.• TA,< I ALT: 3+3 

TRE .5 ------- 7. 1 4 F t , .. 
PAR'1ELIOPS1S l\l•R!(",IJA 1 1 5(1 1 11.S 
LECA'IORA C O ~. I l A £ 0 I D E S fl t, 7~ , 3. ~) 
LECIDEA SCALAR TS 25 1 (1. 3 

HYPOGYNINIA PHYSOOES * 
TAL ARTA~ I l\LT: 3+1 

TRE 4 ------- 
1 2 3 4 F C M 

HYPOGYMNIA PHYSOL>ES 1 1 50 1 0.5 
LECANORA CONIZAEOIDES 3 2 50 3 1.3 
CETRARIA PlNASTRI * 
LECIDEA SCALAR IS * 

TAL ARTA~ I ALT: 2+2 

TRE 5 ------- 
2 5 4 F C M 

HYPOGYMNIA PHYSODES 7. 25 2 0.5 
LECAIIJOPA coi,rZAE'OJDES 4 2 4 75 3 2.5 

TAI. t.R TAR I ALT: 2+ll 

TRE 6 ------- 2 3 4 F C .., 
HYPOGY'"IJ I A PHYSODES 1 o 2 1 1b 11)8 ,r. C,., 
SK. HYPOGYMNIA PHYSOOES .~ 7. 5 3 n.B 
PARMELTOPSIS Al"l8 I GUii * 
LECANORA CONIZAEOIDES * 

TAL APT~il I ALI: ;, +2 

TRE 7 ------- 1 ;, 4 F C ·1 

LECA'IORA CONIZIIEulOl:S ., 25 3 ,) .1:1 

TAL Ar!TA R l ALT: 1 +r, 

TRE 8 ------- 
2 4 F C 11 

LECA'IORA CONIZAEOIDES 25 1 '1. 3 

TAL ARTAR I ALT: 1 +r. 
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VEDLEGG 8 

TABORD-KLASSIFIKASJON AV LOKALITETANE 

Datautskrifter av innlesingsdata samt resultat av 

klassifikasjonen: 

Likskap mellom klyngene 

SR(similarity ratio)-koeffisientar 

Konstant-oversikt 

Chi kvadrat-verdiar pg -signifikans 

TABORD-tabell ("rutekode"= lokalitetsnummer) 

NB! Tabellutskriftene (råtabell og TABORD-tabell) viser ikkje 

dekningsverdiar som er under 1%. 
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()i>PHAVI F(, P~PoELL 

HYPO G n, Ii I A PHYS O I) ES 
~K. ~1°0&Y~~[A PHYS0~ES 
'1YP'.lGY.'~NIA Tlli:!ULC1SA 
PSEUv~\/E~:n A •'JP F•JRl,CT A 
PAR~ELJOPSIS A~Ol&UA 
CEfR~OIA (,LhU(h 
PAR"'ELIA StJLCATA 
s c , ;>Ak ~ELP Stilt ill A 
LECA~ORA C0h[ZAt0IDES 
PA~~ELIOi>SJS riYPE~u~TA 
LFCIOEA SCALARJS 
CFTWAQ14 or~•~TVJ 
PA~~fLTA S~X4TJL1S 
PAQ~ELJA Fl~hP~PAllJLA 
CF.fQARIA CHl(lli•lP',Yl.lA 
~K. PLAT!S~AJIA GL•~CA 

••4.1.0.****4.3.1.•,.••1.n.3.••b.9.0.2. 
2. (). f,. t"1. 1 • 2. J. J. ,J. 1 • 2. (;. C. r,. I • LI. 1 • U. l•. 
1 • n. c;. G. o. n. ri. D. o. o. r,. o. o. o. o. o. o. o. o. 
(j. 1). f!. 0. n. 7. U. ~. ,l. J. (i. 0. (;. i1. 0. i). (J. Il. o , 
2. il. Il. •J. 2. 1. 1. 0. 1 • 0. 2. 0. (J. D. 4. I). 5. 0. 2. 
2 • 0 • 11. r,. (1 • c • I J • 'J • ~. U • • l • (). t' • 0 • (J • () • 0 • (1 • u , 
1.J.n.,J.r..o.n.n.0.1.1.0.u.o.o.o.o.,J.O. 
1 ••I.I'. P •I)•()., I. '.j • J. ) • (1.:) •I.'• 0. 0. 0 • 0 • [., • (J. 
n • o • 1 • 11. n. 1J • fl. r,. :., • 11 • fl.(;. 1.,. D • r.. fl • 1 • n. 1 • 
d. ri. r,. n. 11. ; • r,. q. :, • ri. n. n. u. ,, • r.. r,. ~1.,, .1.,. 
r,. u. o. r,. r.. c, .1J.::,. • 1ru. n. 9. 11. u. n. n. J. ,, • n. 
:1 .1>. t",. !, .t~. [,. 'j •!I. U. '.i. r1. n ,«, ~. :J. '1. [J.". (J • 
r, • u • , ~ • ., • t, • t, • u • u • u • u • 11 • ,_' • 11 • li • o • o • o • : , • n • 
') • '} • I I • I J • , ; • iJ • ~ • ; • iJ • 'J • n • (l • (; • u • f,; • r; • '.) • ,-, • () • 
:, • l. :'l. r I. iJ. :"). () - ~J. :J - ~J. IJ. (1. () - CJ - d. n - (J. 0. ri. 
\ I • i_, • (: • 11 • ! , • : J • J • ,) • · .. I • J • ( 1 • i i • I ' • i I • 1) • 1J • '. l • r; • I: • 

P•-.JD AT A-K o- r . 

1 ~ 1 snou 

(644,11F5.2/24~,oF5.?.l 

2 'l 1 :l 4 1 0 R O. 1 n O. I> U I!. f, •"Id 

OPP~AVLEG KLASSIFIICASJONSSETT 

TABORO DRAMMEN-LOK I 4 GRUPPE~ SIMJLARITY RATIO M/EXTRA 
1 2 .S 2 1 1 2 3 2 1 1 

fAL SfART~LY~bfR = 4• 

3 4 3 2 3 

Etter klassifikasjonen: 

LIK~~AP ~FLLOM KLYNGENE 

2 0.5216 1 3 0.1077 7. 3 IJ • 3 d 51 4 fl.0075 2 4 0.0190 3 4 n.aaa1 

KL y;,Gf $ r0>1 L "'I o o EL Kr, f. F F I S I ~ ', T •' t ~ T LlK •;ED 10EFFiqENT 

1 .i 1). ~ <l 1 {, ? n. 5211, 
2 5 0 .1!1)1)8 1 (). 5 ?.1 6 
3 5 ti. 84 76 2 (J.30,1 
4 4 0.3968 3 n.oa111 

QEST 2 

RELOK SYK 1 KOEF 2g. 4 
1 3 1, 4 2 

SYKLUS 1 VILLE SLR SAMAN 
SLUTTIC L Y.N6tR,-,EJ:~>:NR=«'.~ 

KLYNGEP MAXIT• 10 MINSIZ• 1 IREMOV• THRESH• 0.100 
1 3 3 iJ 2 1 (J 4 3 2 2 2 4 

KLYNGE~E 2 ~ED KOEFFISIENT U.5216, MEN MINIMUMSTALET FOR 

KO'IS 1 ANSPROSt:4f - GRU,SE: I) ,J • Ii 

TAL PUTER J KVAR Kl rnGt SOI'! !Nl'IEf'ELO F.lN VISS ART (ART HIE I IN~MATINGSREKKEF~LGJE) 

<ODE ST0RLEIK 

3 3. 3. 3. 3. 3. 2. 2. 2. o. 2. 1 • 2. u. o. 2. 2. 

2 5 5. 5. s. 2. s. 5. 4. 2. 4. 3. 1 • s. 1 • 2. 2. 1 - 

j 5 s. 5. 1 • 1 • 5. 1 • 1 • 1 • 4. G. 1 • 5. u. o. 1 • o. 

4 4 4. 7. li. 1 • 2. r,. n. u , 4. " (). 1 • o. u. 1 • (l. ,, . 
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'l V E Il S TIi ()VE R "ti ~IS T At, TE A il TAR ( 1 ) SO~ T Il >H, ~ I: R ,:: L Y •,GP, E U1,. f R f. V il R • L • F Cl P Lil(, F RE r. VEN S ) 

(I 0 (J u 

2 J r: 

r, li (J ,, (J 

r, a 

il C, 

0 0 v n 

') LI u G 

'• u I.J U (J o U r; 1 r, f) C O u •J O 

flvEPSYt-i OVEP ~<I~! ST Ar,, T F ARTAR I ;. VAR kl vr,r,E: KL Y •1 GF'I R. 2 j 4 
TAL (ill\STAt,TA.l 1 2 8 5 ,! 

UTR EK 'IA CHI KV. VERDI AP 
TABORO DRAMMtll-LOK I 4 GRUPPER SIMILARITY RAT IO f,:/EXTRA 

KLYNGEKODE 4 ~ 2 0 
4YPOGY>INJA PIH SOD ES u.n o.n (J. 0 o.u o.u 
LECA'IOPA CONIZAEOIDES 1. 4 0.1 0.1 -8.4 0.7 
SK. HYPOG'r"iNIA PliYSODES -6.6 u.1, 0.6 0.4 n.2 
PAR'IELIOPSlS AMf!tGUA -6. 6 u.,, 0.6 0.4 0.2 
CFTRARJA PI~;ASTRI -7. 0 1.3 1 • 3 -U.3 0.5 
HYPOGY"1NIA TUdULOSA -4.4 -2.1 4.5 2.7 o.o 
CETRAR!A GLAUCA -4.4 -2.1 4.5 Ci.2 1.8 
PAR'1EL I A SULCATA -2.3 -r:.6 4.0 1 • 1 -1.2 
PSEUDEVER'iIA FUIIFURACEA -11. 5 -1 • I" i). ,J 4.1 (J.1 
SK. PAR.,ELIA SULCAfA -1.4 -0.1 J.5 2.5 -o.7 
PAR~IELIOPSIS nYPEROPTA -1 • 4 -1.~ 2.9 2.5 -n.. 7 
CETRARIA CHLOROPHYLL A -n.? -o .f, '.l.:) 1 • 1 r,. 1 
s I(. PLATlSMATIA 6LALICA -r,. 7 _,,. 9 :1. 1 5. !l -U.4 
PAR"IFLTA OASPERATULr. -11. ~ -U.6 ". !> -o." -0.? 
f'AR'1ELJA SAXATJLIS -,) • 2 -c.3 2.2 -J.2 _,, .1 
LECIDEA SCALA~IS -1 • 4 -11.1 -;) • 1 (j. 1 5.6 

SIGNIFIKANS AV CHI l(V.VE:kDlANE 
TABORD DRAMMEN-LOK I 4 GRUl-'PEII SIMILARITY RA TIO .,/EXTRA 

KL HIGHODE 
HYPOGY~'IIA PHYSODES 
LECANORA CONIZAEOIDES 
SI(. HYPOGYMhlA P~YSODES 
PAR.,ELIOPSIS AM~IGUA 
CETRARIA PI~ASTPI 
4YPOGY~NTA TUBULOSA 
CETI/A"'TA GLAUCA 
PAR.,EL IA SIILCAP 
PSEUOEVfR~IA FURFUPACEA 
<;I(. PAil'IELIA f,1JLCATA 
PAR,EL10PSIS YYPEROPTA 
CFTRARtA CHLOROPHYLLA 
S(. PLAllS~ATIA GL~UCA 
PAR.,FLIA FXASPf~ATULA 
PAR~ELIA SAXATILIS 
LFCTDEA SCALARJS 

4 3 2 () 

* 

* 

UlPEIIIR.: 

l(L YN6El(0DE 

1 ••• s •.. 11 ••• s ..• 

RUTEl(OOE 

0000000000000000000 
4444333332222211100 

OOOOOGOOOOOOOOOOOOO 
001t000110111100101 
343R278495056716192 

1 HYf'OGYMNIA PttYSODES 
9 LECANORA CONIZAEOIDES 
2 SK. HYPOGYMNJA PHYSODES 
5 PARMELIOPSIS AM81GUA 

12 CETRARIA PI~ASTRJ 
3 HYPOGYMNIA TUBULOSA 
~ CETHARIA GLAUCA 
7 PARMELIA SULCATA 
4 PSEUDEVERNIA FuRFU~ACEA 
8 SK. PARMELIA SULCATA 

10 PAR~ELJOPSIS H'rPE~OPTA 
15 CETRARIA CHLOROPHYLLA 
11> SIC. PLATISMATIA GLA1JCA 
14 PARMELIA EXASPEPATULA 
13 PAR.,ELIA SA~ATILIS 
11 LECIDEA SCALARIS 

•••• 33222 ••• 89 ••• 11 
•••••••• 1 •••••••••• 
•••••••••••••• 111 •• 
••••• 1 •• 11.4.41.11. 

•••••••••••••• 11 ••• 
•••••••••••••• 1 •••• 
••••••••••••••• 2 ••• 

........ - . 
•••••••••••••••••• ti 
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VEDLEGG C 

TABORD-KLASSIFIKASJON AV TREA 

Datautskrifter av 

innmatingsrekkjeføljen av trea (="rutekoden") 

innlesingsdata 

resultat av klassifikasjonen: 

Likskap mellom klyngene 

SR(similarity ratio)-koeffisientar 

Konstant-oversikt 

Chi kvadrat-verdiar og -signifikans 

TABORD-tabell 

NB! Tabellutskriftene (råtabell og TABORD-tabell) viser ikkje 

dekningsverdiar som er under 1%. 
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INNMATINGSREKKJEFØLJEN AV TREA 

NR. L I\ !'ii PF T .J E h' 1,: T KA fl 1 1 , ~) '7 t,5?~7 ~Ill'!: If-!, 1 l I 1 I ,.; ') 71 {_ 7 (J klKfN 

2 1 ,..,, rS?~7 ~ I I' l ! l r- I; I I} 1 ! ,\ 'i l I ? 1o 1.ll"r-'ffJ(R;,. t? I K T N TiUiD ?. 

3 l 1 1 r ') 2 ,. 7 ~.!I. I,, I ~ i.: I Il 1 t r ' ) i' 1 ?. 16 I. AIY•r-'f f J li<!~ Rll(TN l R A l.) .5 

4 1 r 2 ·"' 5? 'i 7 ', ) d I, lh r o t , ,'·I) 71 2? (J L p. 1•1 ~ 1-: I J E i< •~ ~IKTN TRAD 4 

5 ·1 ,-:. ~ t ':, 2 4? _51:.,dl, l I: '< 1 i I 1 :••'is 71 276 L ,, .1 ~> 1: r .J F 1< 1\ ~ l K TrJ I RA 1) c; 

6 , ,·, 4 ..., c., 2:. 7 ·s '.J ( ! l I 1 r r. 1 11 1 : ,1·;) 7 1 ?lo L A 1• tJ f- 1 .I I:: i< t; t?H. fl'. TRAD 0 

7 1 / ) ._<.:..'247 ~or,:: tri J 1.J 1 ,1:115 71 2 7 (/ L Ar-; t' E T .I t i< r, l<l~TN TR.Af; 7 
8 1 1..' {-, ~'j247 ~ 7 i 1, ! l r ,, J t; ·J l I 1-\ 'j 11 2?6 L P, r,, 1> F f .I t PI\ RIKTN TR A I) 8 

9 ·1 r-: 7 "·)?), h!il) [Ff· 1 r: 1 /)i'I 5 o'I 2 i:;9 KRO~srA~fLVAR[KTN T k ti D 1 

10 1n~ i<c1?S1 ;; 11 "-' IF I; 11 i 1 r-;·15 69 2 5 <) ~~OGSTAOfLVARIKTH l t< A I) 2 
11 1n9 :< '.J? 51 )?iJo_; 1 F 1. ·1 Ii I I ' j,, 'j t,I..J 2 ',9 K ROGS f AD!:LVAR IK TN l RA I) :~ 
12 1 7 (1 o'i?'., 1 ~_51 Iii J F. l' 1 II 1 : ~ '. , ') t', () c 54 ~~O~SfAD!:LVAklKTN TR'.\ D 4 

13 l 7 1 ~5251 '\<+iJI: IF 1, 11,·1 i1fY1 '.) b) 2 c:., 9 t<WOG~lADFLVAPIKT~ r rni !) 5 
14 ,u r. 5 c ') 1 S 5 I JI I l F, 1 1 i i 1 ! ; I I 'j r:,9 259 I<. 110 fj S TA 1H. LV AR I J( TN T t,; Al> t, 

15 11 ~ ,, ) 2 S 1 Soi 11, [ t l' 1 IJ l · 11·1 ') (,O 2 '-!9 K~lluSTAOfLVAl<TKlN HU•f> 7 
16 174 "c22~1 ~ llJ' I 1 F:' 1 !1 l . ;i!) ti') c r;9 " r~ n ,, <; r A o E L v H' 1 ~ r ,~ TR 'AL' X 

17 1 / c, >- c; 2,. ·s .) I) IJ I I It I, 1 Il 1 ! '1'°1 r) ro 24(, t'i J O K I( I: L U l•n) P!f<TN T K i; fl 1 
18 170 ~5?.~~ 31 u.. [ E li 1 t' 1 'J•·l) ",o 21.6 r.Jcir<tr:f.l UNl.> I< I K T N T fUiD 2 
19 ,n .- 'J? .• 5 ~~I 1( 1 I ~- . , tri I !I, 5 )" (l ,> 4 :, ~•JOt11( l .. l.lH1lJ ~ l ~; r !-i TfU,O s 
20 1 I" ;-- ) 2.:, ~ ' ·s '·'ii r+: I 111 l · I I 1 'j Kri 24(i I• J Or< K E urn L) i< I K T ~J lK.t.l) 4 
21 1 ? 9 ei 5 2 ~ ~ ~ i_. il\ I l t: Il 1 \ I 1 -Jr,:, ~ c, 246 11 J P K Jr t: f_ 1J N D R!KTN TR AD 'i 
22 1 .·.! I (' 5?.:. .3 -~ 5lJ. I IE I' 1()1 'JM5 Xe, 24d f.JOKti:: f:LUNL) RIKTN T t< AD 6 
23 1;, 1 r<',24.~ ~oiJ,i L f: i. I ti 1 .~M 5 Ko 248 F< J n K K l- L U t~ D ~IK Tf\1 TRAD I 
24 , .~ 2 K 5 2.:. -~ -) ? I'· l IFI' 1 \I 1 'Jf•i 5 f<. tJ ?.48 f• J h k K t I_ U N I) RlKlN 1 R A I) 8 
25 I ~ ~ K5?.51 j\i\111 {fl:. 11) 1 ( ;(,, 'j () 9 2 .3 1 x s r « RIK TN Tr<AD 1 
26 1 "4 ~ 'j? 5 l ~ 11 i 'I [ F 1·'. 11., 1 •I,.., 'i 6 () 2 q Il SE r~ ~II( TN H. AD 2 
27 1 .5 ,. '>? 51 ') 2 { J .j l f I' 1 l I 1 ::r•15 64 2 ·s 1 n SF ·4 RIK TN Tk A() :s 
28 1 ~ ti h5c"ll 5..sun I Ft· 1( Il fi/li5 6') 2 31 Il Sf I~ ~ IK TN Ti-<AD 4 
29 I -< I cc:;251 -, 4 U,) IF I, 1 (.)1 : i 1~·, 5 69 2 S1 k! SHI RJl(TIII TRAD 5 
30 I ii"' i-<,2S1 'I c; () () Ih 1t11 1lfll5 t, 9 2 .S ·1 II$ f: :~ RIKTN ft<AD 6 
31 I .19 I" '>251 .i (1 I) Ll 1 Ft< 1!11 ; • M, 5 oY 211 il Sf I~ ~H' TN TKAD 7 
32 1 ~ti e5?51 3 71l..) r r i1 11ll : H''l 5 69 2 .S 1 n SE ··1 t<IKTN l R A I) 8 
33 1,n ~'>?'>1 5f!Ll, l uu 1 l I 1 1,r-15 71 209 GR'( T Jnr~ NA HlKTN H<!AD 1 
34 1 ·;,? ,1-15?.51 \ 1 l; 1) r E- 1·i 1 I, I ;, 1~: 5 71 ?O •} GRVfJo~NA R U'TN TRAD 2 
35 l 1, 5 !-S2'J1 j!./l{1 l FI' 1 111 I j 1•• 'j 71 2119 GRVIJuNNA klKTN TI< i\ D .s 
36 1 ·i 4 c.52':>1 ~)(,i) lftl 1 ( l 1 i11•1'., /1 2 ()9 GRYfJllNNA RIKT ~i TR A IJ 4 
37 1 ,.; 5 ,• ') 2 5 1 34UIJ { f:r I 1t'1 ii"\ 5 71 2W) Gl-l't I JOl\iiJA RIKTN TI< AJ) 5 
38 1 'I() ~ 5? ':l 1 ~ .., l) i I lb., J ! I 1 ~J f'l s 7 I 2'19 GkYIJONNA f{ IK T ,~ T ~ .~ D 6 
39 Il, 7 "5 2 '., 1 ~O\hJ 1 ti.• 1 li 1 r1r-•5 71 21)1i GRVr.JoNNA R!l(lN ·r I< A 0 l 
40 1 J , ... i'!'> 2 51 17CO !EL 1 I J 1 ; )i,·, r; 71 2()() GiHTJONNA I-< IK r 1-.1 TxAD ~ 
41 1 , 4 ~51i.f 5(:(;t_l IU, 1 f I 1 : , r,1 i> ,2 276 ~JciSfERUDbJ.HIKlN TRAD 1 
42 ? -; 1) K5246 -~ 1 '. C; It i, 1 I) 1 Il 1'1 o ~2 270 kJOSTtRUnGJ.RIKfN T R A () 2 
43 ? l: 1 ~5?40 )?. Uti IF 1, 1u1 I i "i e, ~2 270 KJOSTEHUO&J.RIKTN T IOI[) .s 
44 2, 2 I'-">? :.6 'i ..S ( i (.1 IL! 1 I\ 1 :1!"'6 ~2 276 ~JdST[RiJOGJ.HIKTN TRAD 4 
45 ? .~ :,..c,;,.:.n °3.'.+ULI [ t-'= l l 11) 1 1Jl•16 ~c 2 7o kJhSTfRUDGJ.QlKTN Ti< A 0 r, 
46 ;,;4 1-:,<;?.:.6 ~")(JII It!: 1U1 :,,,:o i I. 270 kJhST~RUD~J.RIKTN PIAO 6 
47 2,•C., h 5?4ti '() lJ ! J 1 F- t1 I li I • i;,}() ~2 276 KJOST~RUDGJ.RIKTN TRAD 7 
48 ? "(') .. 5?'io Y/l)'l IF i' I i 11 ',,, () 52 216 rJoSTERUDGJ.RlKTN T r< A IJ ~ 
49 ?· '7 <" '-, 2 .• 5 5tHhl IH· I 111 ii"''b i I 2 'io A RO.~ SLOK k A ~ l K T ~, f I<' AD 1 
50 ? ' 'ti t< 5? ,. '.'i ) l I Il) If t, 11 I 1 . ' ·> ~<' 2 C, .'.S A ;,<M,SL OKK A RIK TN TK~U ? 1•'·0 
51 ?, ,q ('S?::.'i ~~I I U L Fi I 1 ! 11 ,1r,10 ·s? 2SA f, ~0,◄SLOi<k A t<!KTM Tf<AD 5 
52 ? lli !' '>? '♦ C, ~_jll·) If:: 11 I 1 ' ,. 5 ,' 2 ',ei Al,O,lSlhKkA t-? IK TN TkAD 4 • I • (J 

53 ?. l l ,'\ ~)? ·♦ c., ·, ➔ \) i) I!:::. 1 u 1 r; ;ri ,J ~2 2 ') .j " ,rn .-n; LC) I( k A RIKTN T><liD ., 
54 2 12 ('; ') ? <+ ~) ) '.'i ('d r r... 1 ,Jl ; t :•i() ~c 2 C, ~, A !dl ·'1 SL h I<. K A RI kTt,. T R /\ 0 6 
55 ; 1 ) ·" '., ?.,. 5 ~ tJ l I -I (fr, 11 l 1 ! J '"' I) 52 2 'l 8 ARONSl.ol<.KA Rik TN I i< A O I 
56 ?14 r'>2-.'> j 7 (i!_i rt=,; 1 u 1 i41'i() 'i 2 ,, 5,:, Ak0:•1SU'll(l(A t< l "- HJ T IUi[) 8 
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57 ? l 5 (:';?. .• ? ~Ii II I I I ft· 1 I I 1 . if ·1 () ,5 ? 4 .S ~- :t l ':> n t A R 1 KT N lHAD 1 

58 2 1 () .,_: '1?-. I 5 1 \III ff- I, 1 I I 1 ii!''!(_) V:i ? 4 .3 ►, 1i L ';,O '( A t<' IK TI~ T t<' fl D 2 

59 Z 1 7 >-.S?. .. I ~/\I lJ i l:t· I I J 1 JI •'I (1 .Vi l. 4 ) PJiL'.:iri'tA i<I.-'.lt'J l PAD 3 

60 ? 1 "' i' 5 2 ... 1 '- 'i i " I If,' 1 1 I 1 . Ir: U -~ 5 2 4 .:i 1'1H :li1YA t<' I I<' T ~. H< A li 4 

61 ? , '1 r5?~1 .'i,,,-,'-' l f" 1 I 11 11•16 ~ ~) 2 4 j ~'1L~riYA RlKTN lf</\D 5 

62 :n,, -~ 'J 2 .. 7 -~ ~l ! i I I 1 FI.· 1 I I 1 ! J <:; <J ~) c_4j P r.L Sn 't A RlKlN TR t. I.I b 

63 ?. 2 1 ,-,52:.7 -~(>I i\) 1F ,. 11)1 . ,, ~ '> 24.5 P'nLSnVA RlKTN TRAD 7 
1,1l 1(J 

6!J,. 222 A'J?~7 3 ?Citl 1 f- ; 101 1l"lo -~ 5 c'd I-' il I ,:; Cl l A RIKTN T R A I) 8 

65 22 3 hS?S3 ~;)L1,i 11:i, 1 i) 1 11!\16 '-) 23b fl Utt l:.IWD RIKTN TPA() 1 

66 2 ) ' r,'.)2~.d j 1 (I: l IF t. 1 It 1 .i '16 u ?~6 1-'l.l~-tRU[) RlKTN T I< I\ D 2 C ... 

67 I ? i; >-\ )? 53 S 2 U () I I:. L; 1 i 11 t li-16 ·n rfo P1Jl"t:RuD I< I IC HI TI< A 0 1 

68 ?'c6 K '.:> 15 5 :~ 3 \ Jlj I Fl: 1 IJ 1 :Jr-'o 33 2 ?,6 PUll'l:1-?llD RlKTN TRAD 4 

69 ?27 ~ S 2 'i 3 ·s 1+ I JI i [FD 1 ri 1 IIM(J YS c.3{1 f,IJK t::Rl)D RIKTN TRAD 5 

70 I?~ e52'd -.s 5 ( ,.) IF I; l t, 1 ,;.'lo ~ ·s 2 j 0 PLJKt:~1_10 R 1K TN TRAD 6 

71 ?_ 2 a.; r')2'd )()I)!) I£:: I; 1(1 I I i°1'1 ,-', ~) 256 f'ul( tl-/UI) R li< TN TRAD l 
72 2 ) " i-.')? 5 -) ) Il' t1 l E 1·1 1 Il 1 l l+o ~_s I. ~ t, PIIKl:1-1110 RIi< JN TR~D M 

73 ? S 1 ~ "; ? 5 ? ~ ( I( I Li 1F t' 1 d 1 I I,-.~(_, 5 .5 225 LiRIIVl15fr-l RlKlN TRAD 1 

74 c.~2 l"r)25? ~ 1ll11 IF t· 1 i.11 ; '(-" ,_) :n 225 (_, R l I I/ J:t :, F ,,, RJl(l~ TRAD 2 
75 ? .5 3 ~')?)? 52•'.J(, IH 1 ,-11 I,,,, n -~ s 225 (, I< 11 \J 11 S f- :~ R T II. T f-l l I< A'O ) 

76 254 c: ',2 52 ~ 3i~1·} IFI· 1 f 11 . I '•i() H 225 (,fWV~SE:N RlKTN l t< A D 4 

77 2 5 5 8 ':> ? 5 2 5 4 LJ I I t s .. 1 u 1 If i,i i, .. H 2 t_) (, ~ l J '-J II S f l'i l<IKTN TR A[) ', 

78 ? )(I ~ 5 ? ') 2 -~ 'il; I I 1 F, 1 1 d 1 i I ,l (1 ~ -s 225 (, HI I'/ ){ S F 1-l RIK TN rn A I.) 6 

79 ? 'I 7 tl':)?52 5t>ll!J t r e 1 I) 1 ,1--16 n 225 G r~ 11 V Ii SE ~~ R IKTl-1 TRA'O 7 
80 23-:< ~5252 , 7l1,·1 IF 1: 1 f'I 1 1,••lo '~s 2?5 GR 11 V n St i-l RIKTN TRAD R 

81 139 ~ ', ? 'j 4 v1--i1J Hi· 1ii1 : ; r~ {; 7,, ~'d ICLOPPfJf..RN tHKTN TRAD 1 " 
82 ?. ~li /'.I)? 54 -q \i,) Ifo 11, 1 i·i•"16 7~ 2 5 .) tr::LOl-'PfJEI-H. RIKT~ rnAD 2 
83 ? .:. 1 ><5254 S2(_1I) C EL. 1 I 11 i '"" \) 7J 2',3 ~LOPPlJE~r-; J:11 KT N TRAD 1 
84 2 ·.? ~ '>? 54 .)ju:; IFu 1 I 11 ; ~Mi') ? ;:; 2 ') :3 KLOPPTJERI\ t<IKTN TRAO '• 
85 24) ~~?54 ~ f+ IJ t: IF ( •. 1 il 1 I;'"() 7,'i 25.5 " L () p I-' r J E R r~ RIICTN TRAD s 
86 ? ... 4 ,")'>254 ~ 5;,,) IE I I 1 i I 1 ,:r-.o 7o 25.5 ~ LO tl P T J t R r, Rll<TN TRAD 6 
87 ? -♦ 'i "52)4 ~ t)(1 I ft: Ii 1 t 11 : J ft) (J 7 (( 2 c; 3 1< L u P P r J E ~ ~i R{KTN TtHC 7 
88 2~,-, r.5?54 ~71:._-1 Ifh 11l1 ,J,..., 0 ?ii 2~i'S te: L O P P T J E: 1-1 t, R[l<Tlli TRAD H 
89 ? ·• 7 ~':>2 S4 )11(1.) Hr 1 I J1 i',1•"6 K.1 244 OE El.ORES V. R JI( TN TRAD 1 
90 2 .. ,'.( ~ S 2 5 ,. ) 1 l JI i lfH 1 l l 1 'JI~() ~1 244 Of tLORt:S V.R1tc:TN TRAD 2 
91 ?. t., '--I b5254 ~tOll I 1-. l; 1 () 1 '-P~6 K1 244 I.If ELut<tS V.1,nt<TN THAD 3 
92 ?. ') i I hS?54 ~ .5 ll · l !Fd 1 I) 1 'li'lc., 

'" 1 
244 f)f EL.u~ES V.~IKlN T R A D 4 

93 2 '>1 <"5254 ~41)1.) u r- 1 t 11 ; Jf" 6 ,,q 2.44 DE tLiJt<tS V.RIK TN Tr{ AD 5 
94 ? 'I ?. <'>5254 -s 5 \J .J I [i' 1111 ,4;''-16 A1 244 OE tLDR[S V.RIKTN TRI\D b 
95 2 ') -~ r5?54 'le,Uu r r e ltil : 1,\10 ~q 244 DE t:I Jld:S V.RIKTN T~AD 7 
96 z 5 ,. ,;i 5 2 54 ;, 7 d;' l f I 1 I 11 I j l'I I') 1q 244 ll( t:ll>RES V.kil<lN JR ti D 8 

---gr- t '-, ', ~Sc';,.3 ·s,,, IiJ Ifl; ·1 111 Il :'I() 74 2 3<) f-'Al<l(fN J.I IK TN TRAD 1 
98 2 "it> -~ 5 t 5 3 j1lid t r r 1111 Il ,V: u 74 259 PAPKfr1 RIK TN TRAD 2 
99 2,:;, 7 ~ '->253 321!•) i Fr l /.l 1 i j J\~ ( l 14 2~9 F-• A lo/ I. f: ·'' RIKTN TRfiD 1 

100 2C.'f". b5253 ).')li') !F.-1: 1 11 1 I j .. , () 74 2 '') PAIJKf!'< J.I IK TN TRAD 4 
1 01 2C.,9 ,;,")2'.d .54(Jl) lfL 1111 ,,1,10 7 .· • 239 PAR i<. F 11 RIK TN TRAD 5 
102 2 -~{, ~'-1253 3 ', 0 Ii I ti' 1 I 11 I ~ i~! () 74 2 ~'I FA~t<Frl RIK Tli TRAU 6 
103 ? ,, 1 1')75"3 36111) HL 1 il ·1 i 11-i b 71+ 2~9 PARKF~ RIKTN THAD 7 
104 ?r-:? .~ '-, 2) -~ 3 7111: r r r hJ1 l-,M6 74 ? !:i') p AR I( F l'l RIKJN T tUiD 8 
1 05 ? (\ 5 ~ '.:>?~? .S '.1 (}!I l F. t: 101 ti (•lo ~., 21 5 Of?AFNl<Oll EM l?IKTN TRAO 1 
106 h-,4 ;--5 2o2 -,, 111: I IE I\ 11-) 1 I j j\-l -() ,"i i I 215 D ~ A F ~," 0 L I E N RJKTN Tl-I A 0 2 
107 2 f) 'i ,<::,? tJ/ .S cl,,; 1 ht 1 li) iJt•lo X!J 215 l)RAfNKOLLtN RlKlN TRAD 5 
108 I,, ti t'. S ?u2 ~ _1!J• I If, 1 I: 1 IIMo K!l 215 Dt-'l\fNKOLI EN i;• IK TN Tl-<AD 4 
1 09 2, 7 -'.15?o2 ~ '• r, u fFU 1: 11 I j~;6 ~(I 21~ 0 t-< A f NKOLL f=N RIKTN TR /\0 5 
11 0 2r:,K r, ') ?o? ~'iLJtl l Ei, 1 I) 1 ;JM6 kil 215 0~AfNKOLL E:t-1 RIKTN TRAD 6 
1 1 1 I() q (" ~ ?ot ~<,il: l lFh 1:11 ; I .''I(; ~-ti 21~ DPArNKOI..LEN RIK TM TRAD 7 
112 c f (1 ,"'\'.:>2ol ~ 1,.-, i) I I- 1 > 111'1 il +o X(; 215 llRAfNl<OLLtN 1-llt<TN TRAD 8 

113 2/1 r'i20l ~ i) I I\ i i r r. 1\11 ,,,~ 0 7o l '' 9 t-<ISDALSi-iSE:r-t RIKTN TRAD 1 
114 ?. ?? .... 'j? 0 1 ~ 1 lill l Fi I 1\\1 ~i~, 0 7 f) 1 <19 l<ISOALS~SEN RIKTN T~A:D ? 

115 2?~ ~',?o1 ';!I: Il l t- I { 1 fl l ,1110 7o 199 I< l S l) A L S II S t N RlKlN TI< I\D ~~ 
116 ? ! ,. ~ '.>201 3 .5 li I i [ I- I_· l 11 1 lif16 7 ti 1Y9 I~ T S I) A L S A S f M RIKTM TRAD 4 
117 27'-J ><')?o1 ~ 4 (J' I IE,· 11 I 1 '.l,"16 ?t, 199 t-<!SiJALSASEN RIKTfil TRtiD s 
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118 !7r, .~ ~) 2 (1 1 ~'•I, I i a., 1 Il 1 : l fl 11 7 (i ·199 I< l S Il A L S Q S Ui ~ll<TN TRAD 6 
11 9 )0 ~ c; 2u 1 ~ ( i I 'li I EI: 1 , ·, 1 ,i:•lo 7o 199 '<ISuALSAStt-i h'It<TN T KA l) 7 
120 -, , ~'J?ol -~ 7 il I l t l 1 \, I ,JMo 711 1 fJ9 l,J<:;LJALSI\St:N R [t(TN f I< A l) 8 (._II"'\ 

121 ! 7.:; r,'J)f~4 ~I: I I'; [ t: I' )l! 1 ;'l,•17 I i ,i 29'., LIE t< Rf KT N TRAD 1 
122 ,J 'I j t 'J?ri4 .,.1, 11; I Fu 1 "1 :,,.,7 l J <') 2'-J5 l If 1< R l t( Hl Tr.'AL) 2 
123 2 .· 1 c'J?n4 'i Id i If ,l ll 11 r,,,1 I ti,~ 29') L I F. I~ RI I< TN T I< AD ~ 
124 ? . 2 ~5?o4 ~.SI Il I IE:i, 1 fl 1 .v-r () .½ 2') 5 t I H< 1-< Ir Tr~ TRAD 4 
125 ~ - ) ~ 'j lt>4 'i'• i J fl i E f; )Ii 1 :11"'7 (l-:: 29'.> I lEK I-? 1 KT N Tf,iAp ~ 
126 ?~4 "~i?oi. ) ') I J •.) !Et, 1 I) 1 I //.I I tlX ?.9 5 l IE K l<LKTN T t< AD 6 
127 ? '') 6 'J 204 ) <i Il (1 1F L, 1 I I J ,Jl-17 ()j 295 l If:"' PIK TN TRAIJ 7 
128 ? ,6 r ') 2 t, 4 5 l lJl 1 IF,~ J 1 ! 1 iJi·17 () .. ~ 295 L ff K R 1 K 1 ~J TI< AD 8 
129 .) ( 7 f".')?o~ j I i L .i jf[ J 111 r ,r .. o I; 'J 26.!. \JJVl:L$TAD RIKTN TI< A 1l 1 
130 ? -: K ~':i?o~ ~ 1 li,, lEH 11; I hf1lo ~5 ?.62 \J I V t. I .. '> T A I) Rlt<TN T KA l) ? 
131 ) .-. ~ t "> ? (, 5 ) ~II, I l F. I I 1 l) 1 r:i'•lå ~5 2 t, 2 \JI V [L <; l AD 1-'IKHJ T 1< A 0 s 
132 Il;! I cS?o5 ~ 5 i,.·, l F H I Il 1 '.I Mt, ~s 2 t, C. VIVi::L::,TAO I< I I( TN T k AO 4 
133 2 'I 1 ~'.i?o3 ~411tl [ ft I l il 1 f if'·l(J .~ 5 2ti2 VIVl::I STAD RIK TN T I< .i\ o r; 
134 ?. <J 2 ,·D2.'.:,1 3~1;\) 1t1, 1 tJ 1 ri ;>I() ~s 2.o2 VIlll:LSTAD I< li( TN TRAD f-, 

135 ?~~ ~ ">2 0 3 )l')li,J t r « 1()1 r!/<Jo I".'., 2o2 VIV(ISTAIJ. RIK 1 N T f< A. D 7 
136 2 '1 4 oS2fd j 7, .. 1., 1 Ft• 11) 1 j: ;~1 (J 85 262 V[V[LSTAD 1-1 l KT N Tf<AO ~ 
137 ?. ·1 '> ,., ) ? ... 5 ~tll!IJ l f I; 1 til r:,•16 47 222 l AN u f Ii RIKTN TRAD 1 
138 ;:.;t-, c-.S?c:.5 ',1t,11 Ul' 101 I I I 1 D Q,, 222 T A ~J ,., f- ,~ RJKTN H'AO 2 
139 c. o l i15?4~ ~2(J:1 lfo Io 1 r;fl';o 97 222 l At-.,uE ,11 l<IKTt-. T KA i) 3 
140 2 '.I!'< ~5;,..j .. L5!1,, 1 Fi, 1 Il 1 't j\1 () <1 l 222 1 A~. uf: ii R TK Ht r 1< ti i> 4 
141 2G9 ,., 5? 4 ~ ~ 4(' (: I E ::; I t; 1 ti rt t, (J 7 22't. TA ~1G F :4 t./ IK TI~ Tl< AD '> 
142 ), If.! r-S?43 s 5 l, ;_; !FL 1 : 1 '1 r1i116 97 222 TANiiEi-1 t<IKTM TRAD 0 
143 ): I 1 ii5?43 36l11, H tJ l(J 1 .n+o q7 222 1 M•Gl:.ri RIKTN T k" A l) l 
144 ~'IC ~ 5?.:. 3 ~ 7():l HL I 01 .1M6 C'./7 2?2 TAN'-.ifri k I r< l N T 1<A v X 
145 $ ) 3 ~526? ~ () ( i' IFb 1 u 1 :'!f"l 7 l) <J 189 I:: 1 K RIK Tf\1 TRAD 1 
146 ~' l 4 c:<S?o2 q ll(i l Eh l tl 1 iitl7 119 1 c19 fIK RIK Tt4 TRAD ~ 
147 ~'I', 1-)to2 ~21.J\.i U:11 1 ti 1 !It-i 7 (,9 1 ~") f It< RHTN TRAO ·3 
148 ; ,.. 6 ~ "i2o? 3:5(, :l lf!l 11) 1 jJ1'17 ()9 1119 Ejl( RIK TN n11io 4 
149 ,, 1 7 r,2o? .,4U:l (f- H 1 U 1 . jf,l 7 l I<) 1~9 F Ir 1-l!l<TN TRAD 5 
150 j .~ ~')?o? ,sou TL, 1 ! l 1 'l1'-7 ()9 1~9 EIK klKTN JRAD t-, 
151 ) ,9 tS?6? 5ollll 1fl1 1 (11 :'lM7 ()Q 189 EI te.. t<IKlN TRAD 7 
152 ~ I ( I I"';? o2 .s7,F, I Ea; 101 ,')1•17 (Il) 1K'l FIK f<IKTN Tf<AD 8 
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t•PPriA~L~C, ~bTA~tLL 

alPJ~l•hll PNfSOØES 

~1PJ~t~,1• TvdlJLJSA 

P•R~ELI• SULC•T~ 

SK. PA~••cL IA So·LCAT~ 

LECA~J~~ CØHllA~Øl0lS 

P•~~ELIUPSI~ MIPfROPT• 

LECIOEA SCALARIS 

~•~•ELIA S4lAIILtS 

~Ai~ELlA EXASPtRATUL~ 

-; • * * **** • •• •• * • • u.,. * • 1 • 2. 3. 9. u. 1. 1 • o. ,, • 1. c., • 2. o. o. n. n. o. o. o. o. 1. z. 2. •••••••• •• •• •••• •••• 
••••••1.2.,:.6.S.U.••5.J.2.i.2.,.5.t.2.2.n.,.3.u.,.,.o.••••••0.1.••2.9.••••3.2.••7.••••u.1. 

1.(,.11.11.0.e, •. ;. J.u. l. 3.J.1. 1 .••u.lJ; 
J.1.2.7.2.1.,.J.u.~.11.o.o.a.o.~.u.J.~.n.n.n.n.o.o.u.n.o.u.u.o.o.o.0.1.1.0.2.2.1.3.4.2.2.,. 
•J. 1 • .S. 0. 1 • 11. J. IJ. J. l. 0. 1 • C. U. 0. U. \j. II. l,. n. II. 11. LI. D. 0. U. 0. 3. 1 • 1 • 0. 0. 1 • fl. 1 • n • 4. 0.? • 1 • 1 • 2 • 4 • ,1 •il• 

.; • 1, • ,, • " • n • u • ., • , • J • ~ • 11 • 'i • o • :i • n. 1 • :i. r; • ti • " • u. c, • 1 • 2 • 1 • 1 • 1 • o. 11 • , • , • , • o. n • u • o • 1 • , • n • 1 • o • 1 • 3 • , • 'J • 
·l.J.1:.1,. 1 .1,.:,.,,.J • .J.1).{1.d.,1.1.ci.1,. 
:, • s • • • r, • r .• , ; • 1 • J • ;, • J • ,J • 0. 11. r, • o • c, • c, • 1,. u • r, • o • u • n. 1J. u. u • o • o. o. 1i. n • n • o. o. n. o. o • o. o. a. a. o •. 1 • 11. ,, • 
(,. ,1• 11. l,. ,1 •. 1. \I.,,. u. ,J. :, • 1>.11.11. n. ••. ,, • e:. l'. n .,,.t,. o. ,, .u. u. t1. n. u. u .n.o. o .<, .u. o .n .1, .c1. o. 0.11. ,1 •. ). :1. 
,=. ,, • 1,. ,; .1:. u. J. j. J. J. :, •. , • r .• r,. l,.". Li .11• r.1. ,l. c, .n. G .1. ,> .,,.1,.0. ,, . 1i.1.o. o.•i. o.,, .o .,, • c. , .. ). J. L.J. , •• ,·,. 
"• J ••• n.1:.:,.:, • .J. ,. J.C.11.0 • .i.tJ.:J.·t. 
,: • d. i. .1." .. , • J. J."'. u. i.:. c .1~. ;i .V •. ;.:;. u , li. q. "· (1. u.1,.0. u. o. o. ll.l,. 11. o.o .o. u.o. o. t1 .n. :J.,.,. l-"· o • 
•. , • ,,. ; • ,, • t •• 1, •. , • , •..• , • t•. ~ •• , • n. u. J .1, .11.c. 11.1: .1,. (1.t'. ,,.1,. u .11. n.,, .t'. ,,.n. ,J. o .n.<'. r, .11. ~1. n .~,. 1. ,, • ,, • 

• 1; •. · • ,1.1,. n. , • ·,. J •. 1. , .• l,. u. '• ·'' • '' • :J. ,, • 11. r,. 11. t• .,, .,: • v.11.,1.,1. u.o .,,. ,1.1.11 .o. u.1. ,, • ,, • •1.11. r1. ,, • ,,.11. 

'l.:1., .• l,.t .:,. ·, •. 1.,,. J.: .n •. ,.'"i.t,.•1.,,. 
,, •. :.,i.(;.? .1 .n. ">•"• 1.t, .v.L .L,.il.:, • .,. :1.,1.(: .r:.1,.0.1,.ft.U.u.n.!'l.U.t,.,l.1 • .i.1. 5.4 .1 .1. 1 .1 .O.U • 1 •"• 
1. 1 .... 1,.4;>.:,.·,. ·1.u. ,.;,.11.(,.l•.u.1,.t,.t.1,.i1.1 .3.t'.1.1.1.11.1.u.1.n.n.1 .,1.0.'l.4.1. 7. }.n.1.2.•,.'•• 

• • • , ; • , : • , , • , •• ~ • .: • , • , , • _1 • 1: • , : • l' • :, • , , • ·.,. n • , , • 1 • ,1 .1 .• , ... • ? • ? • "" • 7 • 4 • 2 • , •• , • 1 • n • r, • r • , .•. :1 • c, • ,_. '-' • ~ • 1 • , • ? • , • 

••1 •..• ,•.r,.:i •. 1. ,.·,. S.••l .1 .;:.1:.n.1i. 
, .•••• , .• ,,.". , ..... ,. J ••. J.1: .11.1: •.•• c,.n.u. 1:.:,.11.1 .• c,.n.r., .• ,,.t:.o.u.o.v.o.o.n.0.11.0. t1.J.n.11. 1.1.1.11. 
d • t I • I • I •• , ' • {, • .J •• J •• J • 1 I. :; • ~I • f .• I: • : l • I i • I i • I' • I' • 1, • ~ •• f •• t •• f • I J • I, • u. f I • !J. 11 • 11 • CJ. 0. 1, • fl. 11. 'I. LI. ,, • 'I • .J • ·~. t1. 'J • ,., • 

1.11 • ••• ,: .1• .1. • ., •:,•i.,• , • ;, • •' .1. • ;; • l,. il. IJ • ..• 11. I"\• (1.1, ., •• , •• (1.,!. 11. () .o .e.1, .o.u •fl• •1.1, .o .11. 1) • :1. ') •-, .n. 1. •I· 

1 •• ,.: ••• , •••• ii•"•'l.,J.,;., •• O.l .1,.v.,,.r,. 
t: ·" •. , • o. s. n. J.,., .. ,. "· 11. ,1 • .,. ,, • c,. ,, • r,. i,.,·,.•;., .• n .r, .o.o .n. 1>.l1.n .O.'J.o. n.o. ,l.11.u. :J. n. u .u. ,1. 1 • .J. 
.,. 1.1,.,··. t· .t,. '•'-'• .,. ,,.1,.1, .r. u .~ •• •1.0.~: .,,.t: ., .• t1.,1.,,.,,.c,.,,.,1.n.6.,,.,,.n.11.'l.n. ~ .i•.n. 1 .(1.ri •. 1. 1 •. 1. 

•: .11. , .• , .• ,, • i·• •. ,.,_. •• 1 •. , .11. ,, • , .• :; • •i .. 1,. ,; .1:. 1. 1, .1:. , .• u.r,. r,. i,.,, .11.1,.? .u.1l.O .1, .1,. 0. ,, • r,.;). '• • ;. n.11 • ., .·,. 
l.tJ.'~.1•.1,.fi.tJ.J.11. i .d.11.f•.t;.u.11 • .1. 

1• .1,.1, .,,.1.1. J. o.) .d .,, . 1,,, .; •• :J .1,. ,, • o. l•. ;, .1• .11. v.t..t .c,.c,. n .,1.n.u.n.n.n.1>.o.n.u. !1. u. n. '). !l. o .n. >.1J. 
,). j. p. ,1 •• , •. J •• J. J. J .u. ,l. li. ·1. r:. u .1).1,. :1.. il •. ,.,,., •• 11., •• n .li .11.11. u.1 .tl.O.O • ''· 0.,1.,1. ,, • o. 1. 1). ,1. t1.11.,,. 

J .r: .t.·. u.n. n.u. o • .: .:,. :1 .,, .t,;. J. t,.". _,. ,, .,, • 11,.11.1,. L1. u .11. u .,,. , •• ,,.u.u.n.n .1,.n. v.o. ti. o. :1.1. :1. u. •1.0. 

d ■!'. ,: • t .• ,1.1J. ·'• u. J.·1 • 1, .11.1:. (1._:1. 1i • n • 
.; .,, .,, .n • .i. ri. J. '-'•·'· ;, .u.1..,,. o .v .n. 11.1, .o. u .4.11 .v.r, .n. o .«,». 1 .u.n,u,u,«,» .i,.11. ,, .11. o. :i. o. 0.0.11. 
,I .11. ~. 1 • n. !J. ,) • i I. V. u , I}. li .1:. 11. ,, • ,1. u. I,.,,. f) .11. , .• n. (}.(I. u. ,, • ,, • li. 0. ,, • 1). CJ.,, .1). r,. n. u. 1). Il.~. t). !"I.,). 11• 

d.l1.•,.t1.•~.0 .•• 1.;.~, •.. 1.1.4.1. ~ •• 1.1.11. 
,>.u.t.1.r..n. o.v • ...,. ;,j •• ,. o. v.o. u. il. !1.n. ,, .,, .n.n .l,. t1 .t,.0.n.0.0.u.t, .o.o.o.o.o.o.o. o. n. o. n. 1 .ll.iJ. u. 
,; !~•~1!..l!.•!; ~!'•·1.~J.1J. ,.1,. 1i .,, • d •". u. o , "•'' .:, .11.l•.11 .o .c,. c,. 11.1>._~-•~~'~-~.!.1~1i-!! ~"~' ~ c~.?. (~~. ~.~~••-~'• 11• 
,, • .1.u.l1.u.o.11.v.v •. 1.\1.u.1,.11.u.l,.·1.1,.,,.,,.1,.,. 1.1.li.u.,, ..... ,.u.:,.11.1,.1,.11.,,.:,.• .11• ,. 1. 1• 1• ,. •· 

n. ,, • ,, • o. i>. n. 1,. o.". u. o. o.c. o. u. o. ,, • 
o .n.u .u.n.n,u,», ~.o .o. u.0. o.o .u. 0.1,. "' .o. o .r, ,«, o.u.u .o;«, n.n.n .n.n .n.n.u.11.11• 11. 1;. o. :, • 1. '•• '1. 
·J. u,u, r,.o.n.o.o. u • .J.n.u. r. n .,, .u. n.,,. ,.,. •••••*••••••~.'I .n. '' ·"· ,.n.11.ri. ,1. n. ,, • !+. 1. 11. '•. :, • •• • ,. i. 

11 • 0. Il. U. ll O O. \J. 0. 0. il. 0. U. (). 0. Il. U. 0. 
i>.o.t>.o.o.o.ll.o • .i.i>. o.a. r.. o ,u,u,o , n.o ,«.« .o .u.11.u.o .o. :,.0.11 .n .o. u .11 .1,.11 •11. n. n. 1. ~. ~ .... "· "· 
u .0.,1.0.n." .u.o.u.,,.o. u. u.,., .u. O.U.1).u.11.0.i1.n. () .u.n.,,. r,. ,1 .,l_,,_ o., .;,.11.,1. 0. ,: • !,. ,, . u , :1. ') •. , .,; • 
v « v .o.r, .o.o .u.u.u. v • .;. u.u. J.n.u. n. o ,«, u .u.n .v. n .1;.c., .1! .i,.1, •• 1.1,.,;.1,.1,.,, .,, • i).,,. ·1. , • ·,. ·,. , •.• ,,. 

n. ,1. n. c. n. o. u. o. u. o. n. o. o. ::i. o. u. u. 
o. o.o.o .o.a. o.J.o.:.,.o.o.n .o.o .o. o. u.u .o .o.l,.O .o .u.u .11 .o. o .,, .IJ .o .t, .n. ,1 .,; • ,,. ,, • :,. :, • , • f"J. n .... 1,. 
,, .o. r..n.u. F•-J.J.1J. 1). n. ti. u .,,.u. u. 11.ll .1• .,1. 11 .,,. ,1 .,,.u. 0.1•. 11. •••·• .,, .,,.1,. ,, .n.,1. , .. ,, . ,, ••. , •... , . •,. 
,1.J .,, • o .v. n.u. J.J.O .1>.o. o. ~ .n .n -~. c. 'i., •• r, .r .• ,,.,,. n. ,,.1,. 1).11.11.•: •. , • , • ,,.,: •. 1. ,, .11. :1. 1. 
, , • .i. n. O. il. J. u. ,1.". U. 1.1 .1:.". 11• fl. G. u. 
u. ,J. c. o. o. o. u. J. J •. J. o. G. u. c. o. o , o. u. n. n. o. o .11. u. fl. a. u. n.,,. n. 11. u. o. n. n. n. ,, • 1 •. o. ti. 1. ":. · 1. , • ·,. 
LJ • ·J.l;. ,,. (1 • fJ. G.,,. u. lt • n.u • (, • ,., -~'- tl • U • 11 .,, • 11.l: • f .c,.11. 1,. (i •• ,.,;• .1. li.1! .•1. o.P .,1.11.r. .11. ,, • 1,. r:. 'I •. 1.,, • ., • 
u.1J .( .• f .l' .1,.(1 •. ).U. U.l1.f:.\: • :,.1.':.·l .1!.~•.11 ., .• (1.l·.(, •'· .1,.1. •''•'• • ;1 •. ; .1:.,,.11.11.1,.11 .:,.,•.11 •I•,!. !.••• l •·'• 
., • u .11.c. !1. , .... ;. :1 .1,. ·J. c,. i,. u. (I. 1, .1: .n. 
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[NNOA fA-KO'lT; 

152 14UOiJ 

(6A4,16F3.0,7(/24X,18F3.0l/24X,l!F3.0) 

2810 4 10 T 0.100.600~600 

OPPHAVLEG KLASSIFIKASJONSSETT 

TAROQO 4 GRUPPER DRAM"1E"l-TRE 19115 SIMtLARifY RATIO 
1 ~ '+ 4 2 4 4 4 4 4 4 2 2 4 j 4 4 ;; 
3 '+ 4 2 4 z 1 1 4 4 3 4 4 4 4 j 1 4 4 4 

3 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 2 4 4 4 4 
4 3 2 4 4 3 4 2 4 4 4 3 , 4 4 ? 4 4 3 i , 3 4 1 3 3 4 3 3 3 1 4 2 4 4 4 2 4 
4 z 4 3 4 2 2 2 1 3 1 2 4 4 4 4 2 4 7 4 
3 1 3 4 3 4 1 4 2 4 4 4 2 4 4 4 4 ,, ' 4 4 1 3 4 4 4 4 4 4 4 4 

TAL STARTKLYNGER .. 4 

Etter klassifikasjonen: 

Ll(S(AP '1ELL0,1 J<L y,,GEl:E 

2 a.ll()95 3 o.OZB'> 2 3 n. 1 i) 7 !. 4 il.1)1()5 2 4 il.1521 3 4 11.1097 

KL Pl:i!: SI <l~L '·I [ ,> n E: L ~ •J 1:: F f T S [ F II l • f ST LIK ,.• E: r• ~r,~FFI~IF.r•T 

1 9 !).7234 3 tl • fic'I<,._ 
2 48 ,i.6454 4 (,.15;:1 
3 40 ,,.1,21 4 i,. 1 rj o / 
4 1 5 1).71119 2 ('. 1521 

REST 36 

RELOK SYK KOH 21i. 4 KL vrrGER '•iJH l T= 1.J .,, I', ST l = 1 I~'E•;,,v: T~QfSI-'= o. 10<1 
2 3 3 3 3 s ~ ,J 2 3 2 ? ? 3 {I 2 2 0 •\ 
2 0 2 2 CJ 0 l) :1 ;J 0 u n ? I. 2 3 3 3 5 3 
3 3 3 3 3 3 ·s 2 4 Ii z 2 I, 3 2 ;> 2 2 'I 
2 2 2 2 1 1 1 1 1 ' !) 3 :, 3 u ? 3 2 3 
3 3 2 4 5 t. ~ 5 II 2 r. 1 1 2 ?. I) il n !} 

0 2 J 2 2 2 2 2 2 2 (1 2 4 :~ 3 3 4 4 2 ~ 
3 3 2 2 3 2 s 5 5 4 ,. ,. -~ 2 I+ (J i) I) I) 
') 0 I.I 0 4 4 4 2 2 3 (1 0 

SYKLUS 1 v ILLE s c a SA ,_,Al/ KLYl·IGt:,E: 2 4 ,v,!:11 I( 0 I: F F l S I f :1 T ,,.1521, 1--1::r: r • I '!IM !J •1 ST ALE T FO~ 
SL11l r x ; YMGf D f I< Nr, n ry 

KO"ISTANSPROSENT - r.RENSE: 60.tl 

JAL RUTER I 11. VAR l<LYNGE SOM INl<EHt.l 0 l'IM VISS AKT (ARTAi•1E I lhh~ATINGSREKKEFdLGJE) 

ODE STORLE IK 

9 6. o. u. o. 4. o. o. o. 1 • o. 9. o. o. o. 

2 4d 48. 4. o. 1 • 7. o. o. o. 5. a. 2. o. 1 • o. 

3 46 46.39. ,. o. zq. 6. 7. 3. 1 • 3. o. 1 • o. 1 • 

4 13 11 • i,. o. o.n. o. 1 • a. 2. .!. (J. fl. LJ. 1 • 

OVERSYN OVER KONSTANTE A~fAij (1) SOM TIL~ØREk (LYNGENECO•FR~ViR EL. FOR L2G FREKVENS: 

(ODE 

1 0 U O O O O O O I) 0 0 0 

2 o u o o u o o o o n o o o 
(i 0 v !J o (j () 0 .J u 0 

4 u n o 1 o u n n ~ u u J J 

OVE:RSYN OVE~ KONSTANTE ARTAR I KVftR KLY"bE 

KLY'IGEr..l?. 
TAL KO~S TA•1TAR 

1 
2 

2 
1 

3 
) 

4 
,! 
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lJTRE(IIA C 'l I I<. V• Vt~DIAR 
TA'30RO 4 GRUPPER DkAMME'i-fRE 19115 SIIHLARITY RAfl() 

l(LY"-GEKOUE 2 3 4 1 0 
4YPOGO'i.'HA PHYSOOtS 11. 7 1 7 • I) U.9 -tJ.2-97.5 
SK. HY POG y"l,l{ A PHYSODES -1 3. 1 56.1 1 • 0 -4.4-14.8 
P A il 'l E L l OP S I S A.'18 l GltA -II. 7 1 <'i. 1 24.3 u.4-19.3 
LECIOEA 5CALA,l!S -IJ.7 -3.6 -1.::J115.4 -2.8 
PARNIEL\4 EXASPF.RATULA -,) • 6 n.3 4.1 -u.1 -0.5 
PA~'1ELIA SAXATILIS 1 • 5 -0.3 -'.l .1 -u. 1 -0.2 
CET~4Q[A Pl!·,I\ST'l I -'J. 3 1 • "' -·J. 1 -u.T -n.2 
PA Q '1 EL I o PS l S HYPtROf'TA -1.6 1 • 5 6.rJ -0.3 - 1 • 2 
LEC4,,0~A c o.n z .. [:O!t)ES u.2 -?.4 J. 3 J. 1 (J. 3 
S(. PA~:-iELIA SULC ATA -1. n 4.9 -J • .) -0.t. -o.7 
f•AR•IEL I A S!ILC41A -l. 7 9. 1 n.2 -o., -2. l• 
PLATIS1~ATIA GLAUCA -2.n 1 (J. ,, -J.5 -0.4 - 1. 5 
;> S I:: lt '> F. ~ E R 'i T A Fo1RF1IR4CEA -:) • I 7.5 -·1. b -,) • 4 -1. 7 
IH POGYl~ll/14 TIJ8ULOSA -1. 6 x.3 -0.4 -J. j -1 • 2 

SIGNIFil<.ANS AV CHI KV.VERDIA~E 
TA90RD 4 GRUPPER DRAMMEN-TRE 1985 SI~ILARITY RATIO 

l(LYNGEKOOE 2 3 4 0 
'iYPOGYMNIA PHYSODES *** *** 
SK. 'iYPOGYMNIA PHYSOOES *"* 
PAQ'1ELIOPS1S AMBIGUA *** *** 
LECIDEJ\ SCALAR IS *** 
PAR'~ELlA EXASPERATULA * 
PARMELIA SAXAftLIS 
CETQARIA PI NI\ SI il I 
PAR'IELICJPSIS HYPE ROP TA ** 
LfCA'<,1RA c os r z e e o i o r s 
SI(• PAR'1ELIA SLILCATA * 
?AR'>IELIA SllLCATA *** 
?LAT!S!1ATIA GLAlJCA *** 
PS E 'J ~ E V HI 'j I A FU~FURACEA .... 
~YPOGY"!il{A T IJijLJL I) SA *** 
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TA'IELLDtL 
TA 3 0 RO 4 ti Ru PP E Il O Il A''~, E: r 1 - T Q E 1 9 -15 ~ ff'' IL A rl I TY I/ 4 T I (' 

Lt>PE'IR.: 1 ••• s ••• 11 ••• s ••• 21 ••• , ••• 31 ••• , ••• 41 ••• 5 ••• 51 ••• s ••• 61 ••• s ••• 11 ••• 

KL Y'i';fi(:.Jl)E 

RclrEC)DE 

o,·10(1(1L)(i{)UOOO:luOuuOOOOOuCiGOUUOOOOO:iOGG/lUOOGOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO()OQO 
2~~2?.2t2222222222222222222222222222222222222222233333333333333333333333333 

uo•1nooonuo,1JO:;J1.1J),1or,00110:iouuouu1111111111111111 ooonuooounoonnuounonnonnoo 
0111111222334555555666667778899900GU000111222344000U0001133334444444445777 
11l2 34181 31. 3, 92 36 7b't012 3417936CS621. 56 7119029346589234 56 781567890123456 7~534 5 

, ~vPo.:;1.1.11i. p,:vsocts 
2 SK. ~YPOGY"NIA PKYiODtS 
S PAR·,: E: LI JPS IS A; .. HI(, ti 4 

11 LECIOEA SCALARIS 
11. 0Ail··•f.LI~ OASPl:f/AT':1.~ 
13 PAR~ELIA SAXArILIS 
12 CET~A~I~ PI~4STil 
1 !i P A R ,,: E L ! 0 P S I S f1 y P ~ rl r, i' I A 
9 LECA,;1)1(,'I ~:)r, l ZAt<)l rir~ 
~ SK. PARMELIA SULCAIA 
7 D8~MELIA SULC~TA 
6 PLATIS~ATIA ~LAUCA 
4 PSE<Jl)EVEinIA FlikFtlQ,\C~A 
3 HYPOGY"'rdA ll/tlvLOSA 

KLY"IGEKOOE 

~1123111121~16353~221.5??11237121113/21272~~25111 •••••••• 9 ••••••••••••••••• 
···········1····1···········1······1············127211~ •• 1.22134221.132311 
.1 •••••••• 11 •••••••••••• 1 •• 1 ••••••••••••• ? ••• , ••••• 21~~ •• s1.1111 •• 1.11•31.1 
•••••••••••••••••••••••• 3 •••• 3 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .......................................................................... 
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1 ••••••••••••••••••••••••••••••• .......................................................................... 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1 •••••••••• 

·······"····1····················1············13 •••••••••••••••••••••••••• 
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 7 ••••••••••••••••••••• 1 
........................................................................................ '> •• 7 0 

···················································9'5 ••••••••• 9211 •••••••• 
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1 ••••••• 1 ••••••••••• 1731'> •••••••• 
................................................................................. 34 ••• 1 •••••••••••••••••••• 

,1,i 1,,, r, !: 1/r,, 1 ·; :, ,-, J 1,, ·1,1 ~i· J,. rat 'l r, ,, :, ,J ,-,,_,c -, ri ur: 1,,.-1.: 01, f' er. l' f, vt1f 1fJ OlifJll 11 on r,u on o, 1000 n:11,,10l111 ()'l r11 
l?l2?l22/2?22l2liit???i2it222?2??2?2/??7???2??22333S3\~S3i3~3S33iS3i13S331 

TA'3ELLO~L 2 
TABORO 4 GRUPPER ORAMME~•TRE 19d5 SIMILARITY RATIO 

Lt1PE 1111.: 

KL Y'4GEICOOE 

s-.;·;, .. .,1-.-..s.~. tr ••. ;..,:..·.,_,1Q_1 ••• s ••• 111 ••• 5 ••• 121 ••• s ••• 131 ••• 5 ••• 141 ••• s .•• 151. 
aom,oo:oooooooriaoO'OOOOOOOOQ()OOUOOOOOOOOOOOUOUOOOOOOUOOUOOOOOOOuuuoooouooooooooo 
H3H33333H333333334444444444444111111111UUiiOUOOuUJOOOOOOOOOC'L-II00'1000110000UOIJ 

.,. 

R!ITE(OOf 

- .,:.~· 
o o oo o o o 1111111111111 o o o 111 1 111111 o o o o :J IJ o u 1J o ti u Go c, u c, cu o o o o o o c,, 11J n v,; 1 1 111 1 1111 1 1 1 1 
7~J.J::t-12U!'U23~,358111,33334441>6b66 7999J1122 22 222 3335 5 77899990001333444445 5 
801!57845A01257~9340401.J7801265675i7R9U13496~C2567P90121426027~0(113178Q0123412 
- ;~.~:.-~::; 

1 ~ r p O c; y ·I,, I ;, ,, ., y S (JD~<; • 9 • • • • • • • • • 9 • Y •••• • • 7 2 7 4? 4 7. 21 3 3. ? • 1 3. 4 -~ 1 • ••••••••• • ••••• • •••••••••••••••••••• 
2 SK. ~y?OGYMNIA PHYSODEs1t.4124211111.11.311.1211.1.1 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1 •••••• 
5 PARW~LIOPSIS ~M~I6UA 1 •• 4312?2A1.1 •••• 17.3'i7.744bl.3.1 •• ~il1 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

11 LECI0E4 SCALAR IS •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••6•••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
14 P~~~tLIA EÅASPEHATULA ••••••••••••••••••1•••••••1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
13 ?A~-.ll:.LT~ SAXATILIS •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
12 CElQ~RIA "l'JASTRI 1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
11 PAR¥.EL10?SIS HYPEROPTA ••• z ••• 1••••••••••••••21•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

~ LE CA '-J .) QA tu .-1 I z ~ E O ! CE:, • • • • • • • • • • • • • • • • 4 • • • • • • • • • • • • • • 1 4 • • • • • • • • 1 • • • • • • •. • 1 • • • • • • • • 1 • •. l. • • • • • • • • • • 1 • 
'I s e , P~Q'1ELIA SiJLCATA ••••1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••·••·• 
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VEDLEGG D 

DCA-ORDINASJON AV ARTAR OG LOKALITETAR 

Datautskrifter av 

innlesingskommandoar 

resultat frå 

artsordinasjonen } verdiar for 4 aksar 
lokalitetsordinasjonen 

innmatingsrekkjeføljen av artar og lokalitetar 
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E~TE~ TNAhSF0k~ATION I~ FNEE FUR~Af 
A ~EGATIVE ENTRY TERMINATES TRANSFORMATION DATA 
IF ~0 TPANSFORM~TION DESIREQ, MERfLY TYPE -1 U 

-1 .oo u.ur; 
>1 0 Til A'' S F u R r-; AT I 01-, U F DA TA WILL A E MA DE 
rs 00.,NWEIGHTihG OF RARE SPECIES RECUIRED? 
TYPE 1 IF Y!:S, TYPE Ll IF NO 
ANSi.lER = 0 
IS RESCALI~b 0~ AXES PED01MEO? 
TYPE J (DEFAULT>, -1 ,~o RESCALING), OR NU1aER OF TIMES TO BE DONE 
At~SwE~ = li 
TYPE O IF DETNENU!:D CONRESPO~DENC~ A~ALYSIS RE1UIRED 
T Y PE 1 I F ti A S l C P !: C l P P. r, C • L A V E R A G !tH, 
ANS.iER = (; 
SPE C I Fi NU~! f:i ER OF S El,•~ E: "If S - 0 R TYPE 11 F CR ·J ~ FA u LT V AL v E 
AtJSWER : 0 
SPEC l F Y ~ESC AL 11 l G TH MI: S 'I(: L ') - n ~ TYPE 11 F :J t< 0 E f AL• L T 

J.UU 
SHflULD A COPY OF !.i,L<I l l :, , o E ·•R t t r t r. Tr, ~c'i l Ct :,,J•l'<FP 7? 
TYPE 1 l F '/ES, TYPE C IF 'lfl 
AliS.,E:R = 1 

REAOIN~ UATA ~,T~IX F~n, UEVIC~ ~ 

16 1 9 0 RA f·l ME rs iJ k G I', 1, ~ J :) ', 1. T ~ t A~ T 7, V, 1 1 1; G 1 5 TCPOP1** S 

!:•JTER !1,[ll•lcl(FiS c-.or t ,.,. rs : ,1F ~~1.r1 F~ TC "'- .-,-:;. I re:r, 
ONE AT A TIM~, E~UTNG LIST ~(Th ft ZERU 

\i 

NO D0.J'J',if lGH T It!(, 

AXES A~E RESC~LFu 

16 190RAMMEN 0RDl~ASJON UTAN ART 7, 9, 11 OG 15 
DECORANA OPTIONS OO~N~~JGHTJNG U RESCALING 4 ANAL1SIS 0 
TRA~SFORMATJON 0.00 0.00 

TC80P1 
SEr.r•E:t:TS 26 THRESHOLD 0.00 

SPECIES SCORES I 
'i NAr-lE AX1 AX2 AX3 AX4 ti RANKED 1 ti RANKED 2 tf 

ei EIG=0.274 ti ETGs0.043 ti 
1 ART 1 132 1Y3 -24 64 ii 6 ART 6 198 ti 6 A?T 6 200 ti 
2 ART 2 91 112 -5..S1 293 ti 1 ART 1 132 ti 1 ft PT 1 193 ti 

' ART 3 3 59 4 41 Ii 8 ART 8 1 30 b 16 ART 16 155 0 
4 APT 4 24 37 /4 112 t, 12 AR f 1 2 11 7 d 2 ART 2 112 ti 
5 ART 5 -44 -1u 353 -12 0 2 ART 2 91 0 3 ART 3 59 tf 
6 A~T 6 19~ 2Uu 10 63 i. 1,) A,n 1 G ?R 0 4 AQT 4 37 d 
~ ART 8 131) -94 - 1 () 11,;, i"' 4 AP.T 4 24 b 14 ART 14 24 0 

10 ~RT 11; 2o -i 1 I 1~/l 4l4 ,:-i 3 4 t< T 3 5 ,, 1j ft 11 T 1 3 2 0 
1 2 ART 1? 117 -8'> I+ 4 -51., (i 1) A llT 13 -22 b 1 2 APT 1 2 -85 ti 
13 HT 1 3 -u ? -19~ 429 r 5 4 k T 5 -44 () 8 A 11 T f -94 0 
14 ARf 14 -95 24 21\?. -1 32 \i H ARl 1t -;8 d 5 ART 5 -113 ti 
1 I, ART 11' -5~ ,s; I :)4 -135 " 1 4 A~ T 14 -95 0 '10 APT 11) -11 7 ri 

U-Nlf.~,J ,3~·., .... ;;>i_,'tf;~._:..,.. ~A-NK~I)! 4- e. 
EIG•0.019 0 ETG•0.007 ti 

5 ART 
. 

5- 3-5&,:,ts •:, ;- 1 0 ART 10-. 464 ti -.· 
14 ART 14 282 tl n ART 13 42Q ('j 

10 ART 10 150, tf ·2 AR·T 2 293 tj, 
16 ART 16 1 04 0 8 AwT !'I 162 ;; 
4 ART 4 74 ø 4 ART 4 112 ti 

1 2 ART 12 44 tf 1 H!T 1 f,4 lj 

6 APT 6 10 lj 6 APT 6 63 li 
3 ART 3 4 ti ~ APT 3 41 ii 
8 ART 8 -10 lj 5 ART 5 -12 ri 
1 ~RT 1 -24 0 p ART 1 2 -'i6 ti 

13 ART 13 -192 b 1 4 ART 14 -13? lj 

2 ~RT 2 -531 t> 1 .. A 11 T 1 .. -135 r; 
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tt 

1 ~ 1 9 ~ ~ ~ '• ,. c ', ()?.1 tr ASJ11',, ura~· /,RT 7, ~, 11 )G 1 'i TC8ilP1 
~':C)?~·•4 , Pr I'!,., -- ,_;,, '. -.cIC,,HY,:G ,, ~tSC~l_i ,,.:, 4 c r. AL , S IS ) S F r, •· t •• TS ? -~ TH~F.SMflLry '). , ) 
r R A 'IS F fl><., A T l J , •,. tlO n. r;:J 

SA"PLE <;Cl)RES - .... r1 IC I' AqE .iE!GriTEC i-' F i\,\J SPECIES SCCRES I 
'I r, A;,, E ~x, ~~2 A X .5 AX4 ,; ~ ~ 'd E 0 1 (i ? A rit E 0 2 6 

(, £IS =ri. 2 ,- 4 :i FIG:l:.J43 ij 
1 L J ( A 5 S7 3i' 4~ c· , 5 L 01<. A 1 3 1 41 :-i 1 3 LOKA 15 1 5 5 ij 
2 LOKA 2 ) 5? (} 1.2 ;-; 4 L0(A 4 11" 0 I L 0~. A 3 123 ij 
3 Lr_\( A 3 O'l 1 c 3 1 S 1,7 ti 5 L'JK A 3 ,% c 4 LOK~ 4 105 0 
1, L ,) ( A 1 i 9 1 I,) 1 S ~" ., 1 ~ L ', (; 1 ·~ ~" :.i 1 ,, L ,), A 1 8 93 l) 

5 LO(A 'i 1 4 44 li) ~5 ,i 1 >s L {1 ..,_ A 1 ~ ,, 7 o , 2 L l)r. A 1 2 78 0 
~ L)U, (, ) 'J c .I , , ~ L ,J .I..:. 9 ~ 5 ':I F, 1_r,.- ~ I:) .,1 0 J' 

7 L fl I<. A 31 I') 15 n ,, 1 7 Lui<.~ 1 7 47 b 6 L flK A t, 59 o 
3 l,')( ~ :; ,, i ,I 4 ,. 1 2 L I~ l 1 2 4 /:, /'\ 2 L ,, ~ A 2 'i 7 0 
~ LI)( A 9 5 S ?? I ,i I l{iK,. "I ~1 ') 1 4 L 0( A 1 4 56 0 

1 J L 'J < ~ 11• 44 14 t\(' 1 ', L-.,<-~ 1 5 27 'J 1 ,, l. \,) ~· " 1 6 So 0 

11 LO ( A 11 1 2 41 11 ) " l) 5 L·.•1<. A 5 14 r: 5 L r"JK ~ 5 44 0 
1 2 Lr, ( A 1? 4,,., (,, ~ ,. ~ r' 11 L iJ < ri 1 1 'c " 1 ' 1_, 1 r r. 1 0 44 ') 

1 3 L:)KA 1 ) 14 I 1 ) ) ,, '> ', ,; 1 4 Lu<. A 1 4 11} ;: 11 I 11,._ ~ 11 42 b , ,. L 'l ~ ~ 1 4 1.• JI• ~,, ) I I L Jc. A 1 r. 9 '\ I.lill'&. 1 H ') 
1 'i L ') ( ,\ IS N 1, I 1 12 ~ L.Jf." E ~ ii 1 0 L i,r. ø. 1 9 37 rj 
1; L ,j ( ~ 1 c, ~ ', ~ ' I ~ , ' 1 L .J,: J. ', ,, 7 I lik' d 7 ,~ 0 
1 7 L ,) ( ·\ \ 1 ~ ( l I u. ? ', 2 L 1,' I ? <; () 1, I P) A 1 5 25 i 
1 3 1_.H A ·1 -~ /) 7 'i) r 1 1 ~ I..)\ /1. I-~ s (' 1 ,. I. ,)j{ ;., 1 7 1 ~ 0 
1',> LJ~A 1 o I\() '1 ) -~ 71 ; .... ~ L ·; ~ t. I, ,; (, " 1. (1 KA 9 l, ".) 

IUt+CE-Q-i:'Ji'./ :"" c-:~ . UNKED 4 tl 
EIG•0.019 tl E!G•0.0'l7 1 

1 1..00 . · i- -"1;;·3.7> IF 18- LOICA ,a- ~1 () 
9 LOll'.A 9 22 ti 1 '.) LOICA 1 il 66 ,; 

17 1..00: -17·.;,;: ·. 22" lf 1t LOU 11 5,S ti 
19 LOKA 19 2Z () 13 LOK4 1 3 ,<; 'i 
6 LOKA 6. 20 !j 1 LOKA 1 4/1 c:s 
7 LOKA 7 1 5 6 ; L (li( 4 3 47 ,j 

1 5 LOO 1 5 15 ti 8 LOI( A ~ 46 rj 

1!) LOKA 10 14 l) H L'l~ 4 1 4 46 1 
3 LOKA 3 1 3 6 1 2 LOO 1 2 45 ii .. LOKA 4 n ci ? L ci« 4 2 42 1 ,.._ LOKA 16 13 0 1', LO(A 1"' 39 ,1 

11 LOKA 11 1 1 ri 4 L <)~A 1, 3f> ii 
5 LOKA 5 ,0 0 5 L1(A 5 ;5 11 

1 2 LOKA 1 2 ~ ri 1 5 L fl( A Vi l? ii 
1 3 LOl(A 13 8 C) '> Ll)KA Ii ,o 1:1 ,,. LOK4 1 8 3 I) 7 L 'l < 4 7 )7 ,; 
1 4 L010 14 1 1:1 , Q I. f)J( 4 1 9 27 11 
2 LOKA ~ - :l () 1 7 L .) ( ~ 1 7 2 <; "I 

a LOICA R 0 6 ~ LOKA 9 IJ ,j 
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ARTSqEi<c::.JEFjLJF.: 

1 C E r R A R [ A C d L ·J R n ° H ( L L \ 
2 C E TR AK I A P l •;AST~ I 
3 rlYPJGY~~IA µ½VSODES 
4 S ( • :--1 Y PI) G Y :1 r I I A i:> h Y S 1) t) t S 
'.:> iYP()GY hf A f1.1•JlJL1JSA 
6 LE C A •1 0 ~ A CO •1 I Z AF. 0 I O I:: S 
7 LECfOE~ SC!L~R[S 
3 ° A ~ "1 E L I A I:. X A 5 P I:. Q A T : J I_ ,~ 
~ ?I\Q~ELIA ~~XATILIS 

1 0 iJ <\ Q .,, E L I A S IJ L C A T 11 
11 )(. P~Q'F=LlA :i!JL(:'\f.\ 
1 2 ;:, A R ,\IE L I 0 P S I S ..I .• l I Gu ~ 
13 PAQ~ELIO?SI5 ~V?EQ~PT4 
14 PLATIS~ATIA C,L~1,C~ 
1 5 s i. • P L " r r s , , .. r i ;, fj L " , .· c -1 

1 -'> PS E 'J n EVE~:~ I~ F ·J ~ F .J t< A C E :.i E 

LO<~LITETS11Ek_"-.JE:F ·;LJE: 

1 L•PIPETJER') 
2 < ~'.:'G':i P,DEL✓•½ 

3 -3 J :) K <. EL 'J I J 

4 ·\ ~ E ,-; 
5 GRYTJ:.)~l,JA 
6 !(J'"5$TE~1J'IDGJ'u'vt.T 
7 AR)',SL01c'l(A 
~ P~LSofA 
9 ?,J,< ER !JD 

1 f) ·'.i ~ I J V R S E 'l 
11 (l()PPTJEt<N 
, 2 OE El)RES \/ F_ s 
1 3 PA~(E'\/ 

1 (. ~ ~ ~ F 'l <,)LL E . l 
1 5 RfS0ALS,,SE, 
1 t, LIE i.c 
1 7 v'lvELSTAD ,~ TA·1,;E·◄
1 9 EI< 
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VEDLEGGE 

NORSKE NAMN PÅ LAVARTANE NEMNT I RAPPORTEN 

LATIN: NORSK: 

Bryoria •••••••••.•••••••••••••••••••• Brunskjegg 

Cetraria chlorophylla •••••••••••••.•• vanleg kruslav 

C. pinastri •••••••••••••••••••••••••• gullroselav 

Hypogymnia physodes ••••••.••.•••••••• vanleg kvistlav 

H. tubulosa •••••••••••••••••••••••••• kulekvistla v 

Lecanora conizaeoides 1) 

Lecidea scalaris 1) 

Parmelia exasperatula •••••••••••••••• klubbebrunlav 

P. saxatilis ••••••••••••••••••••••••. grå fargelav 

P. sulcata ••••••••••••••••••••••••••• bristlav 

Parmeliopsis ambigua ••••••••••••••••• gul stokklav 

P. hyperopta ••••••••••••••••••••••••• grå stokklav 

Platismatia glauea ••••••••••••••••••• vanleg papirlav 

Pseudevernia ftlrfuracea •••••••••••• ~.elghornslav 

Usnea •••••••••••••••••••••••••••••••• Strylav 

1) Manglar norsk namn 
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